
RÁMCOVÁ SMLOUVA

O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo:

společnost:

2016734

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

l:
l
l'
l
l
l,
l
l
l

smiouva pro veNýnou zákázkµ 117



l
l
l

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH l
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

(dále jen ,,Rámcová smlouva") č. 2016734
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4 PSČ 148 00
lČ 64949681

Spisová značka B, vložka 3787, společnost je vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojeni
Název banky
Zastoupená
ID datové schránky
(dále jen "TMCZ", nebo také ,,dodavatel", nebo také ,, zájemce")

a

společnost
Sídlo: Ulice
Město
lČ
Spisová značka

zastoupená/jednajIcí

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 449/3
Brno PSČ 602 00
70932581
Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen ,,Smluvní partner", nebo také ,,zadavatel")

se dohodly na následujíchn:
l

l

Smlouva pio veřejnou zakázku l' 7

chyůd: 4.9.2ňl8 í0:46:46: 'ř205476/348551



l
K

L

l

l,

ľ

ľ

l

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil výběrové řízeni na veřejnou zakázku s názvem ,,Služby mobilního operátora GSM" (dále jen
,,Zakázka"). Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky č.j. ze dne se Smluvní strany
dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Rámcové smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány

při uzavírání Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen ,,Služeb"). Účelem této Rámcové
smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovnIci i obchodní partneři v postavení
Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získáni statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních
úkolů a případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo
Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ.

1.2 Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 21.8.2018 v rámci
výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanoveni zákona o veřejných zakázkách (dále jen Nabídka).
Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, přičemž předmětem plněni TMCZ se pro účely této Rámcové smlouvy
rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní ,,Účastnické smlouvě" uzavřené na základě

formuláře ,,Účastnická smlouva" Smluvn iho partnera.
2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána či prodlužována na dobu neurčitou.

Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z Účastnických smluv se řídí ustanoveními formuláře ,,Účastnická smlouva", není-li Smluvními

stranami dohodnuto v této Rámcové smlouvě jinak.
2.4 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě

formuláře ,,Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera,

jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součásti této Rámcové smlouvy (dále také
,,Oprávněné osoby"), Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšířeni Seznamu oprávněných osob není možné bez předchozího písemného
souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah
sQuvisející s předmětem činnosti Smluvního partnera, existujÍcÍ mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by
TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele). TMCZ však
není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušniků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez
zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomi, že služby nelze
poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb než
je sídlo Smluvního partnera.

3,2 Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí tmcz, pokud Oprávněná osoba nesplní
svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti
s plněním dle této Rámcové smlouvy v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Rámcové smlouvy. Smluvní partner
je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván.
V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj
dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby
bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončeni statusu Oprávněné osoby a/nebo
ukončeni Rámcové smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit
za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Rámcové smlouvy přijímá i právního nástupce
SMuvniho partnera.

3.3 Pro vyloučeni pochybností se stanovi, že ručení Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinnosti vyplývajícich
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela elektronickou formou.

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že v den podpisu této Rámcové smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.
Sľ"n|ouva pro veřc'j'jc.'ú zakázku 3 ,' l

.l j.: ?()1" lÔ Č;," -.1(., 713 3.!E:551



IF . .
3.5 Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použiji pouze tehdy, nestanoví-h jinak

zvláštni právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např, zákon č. 128/2000 Sb., q obcích (obecní zřízení), zákon '
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4 CENA '
4.1 Cena za služby poskytované dle konkrétní účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené

v kapitole "4. Vyplněné přílohy č. 1 a 2" v Nabídce, a které jsou uvedeny v Příloze č. 9 Rámcové smlouvy. Nabídková cena
zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po '
celou dobu trvání Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu
plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.

4.2 Cena za s!užby a prodej neuvedená v Nabídce se řidl ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými
v době poskytování služeb nebo uskutečněni prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové smlouvě jinak.
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 3. :
Aktuálni Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/ňrmy.

5 PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SML.OUVY
5.1 Rámcová smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.
5.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2018 do 31.8.2019.
5.3 Dojde-li k podstatnému porušeni smluvní povinnosti jednou ze Smluvn ich stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od j

Rámcové smlouvy odstoupit. Pokud od Rámcové smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré
slevy poskytnuté na základě této Rámcové smlouvy a souvisejicich dokumentů.

5.4 Zánik Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyp|ývajÍcÍch z Účastnických smluv již vzniklých
na jejím podkladě akceptací formuláře ,,Účastnická smlouva". jejich režim se dále bude řídit ustanoveními uvedenýtni v každé
příslušné Účastnické smlouvě.

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1 V případě rozporu ustanovení následujicich dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto

pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informaci k Zakázce, 2. Nabídka, 3. Rámcová
smlouva, 4.1. Zvláštni smluvní podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy, 5. Všeobecné podmínky. všeobecnými
podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a bkalizačnich údajů. stejné '
pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určeni obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto
Rámcovou smlouvou.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytování Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší
cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných
v Rámcové smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že
taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkováni písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazeni novou
Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 650 Účastnických smluv s mobilním '
hlasovým tarifem s tím, že případné překročeni tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do
tohoto limitu se započltávajÍ všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6.4 V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit
požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZKB"), je povinen o této
skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti
s plněním povinnosti ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatřeni či plnit jiné
povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady
je Smluvní partner povinen uhradit.

6.5 V souvislosti s uzavřením a plněním Rámcové smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednajici za
druhou smluvní stranu nebo fýzické osoby zapojené do procesu plněni stnlouvy (dále společně jako ,,Subjekt údajů"), a to pro
účely:
S|l)k)llva pio veiejnou zakázku ": ,l 'l

-Í' :(|',"



IF . .
\ a) uzavíráni a plněni smlouvy;

b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plněni zákonných povinnosti.

l
j!

Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plněni právních

povinností [účel uvedený v bodě f) výše] správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní Udaje, pracovni či korporátní zařazení a záznamy komunikace,
V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen
v rámci přidělení přístupu,
Smluvní strany se zavazuji informovat subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou
smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu ČI. 13 a nás|edující obecného nařízení (j
ochraně osobních údajů 2016/679.

7 DALŠÍ PRÁVA A POV(NNOST1 SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními

Rámcové smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích přiloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně
veškerých dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Podmiňuje-li zákon č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,ZRS"), nabytí účinnosti Rámcové smlouvy jejím
uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude Rámcová smlouva účinnosti
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji
v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni této Rámcové smlouvy v registru smluv začerni
veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

7.2 TMCZ se zavazuje zachovat stávající telefonní čísla.
7.3 V případě změny operátora se TMCZ zavazuje zajistit:

- Převod telefonních čísel bez přerušení provozu
- Převedení telefonních čísel na základě plné moci zadavatele
- Instalaci nových sim karet do zařízeni mimo telefony a jejich přenastavení
- Odblokováni případně blokovaných stávajících mobilních telefonů zadavatele.

7.4 TMCZ se zavazuje propojit všechny aktivované SIM zadavatele do VPN. Hlasová komunikace v rámci VPN je zdarma, bez
započteni provolaných minut do poskytnutých volných minut v rámci paušálního tarifu.

7.5 TMCZ umožni propojení SIM karet zadavatele využívajÍcjch datové služby dle 3.3 b) zadávací dokumentace do APN,
7.6 TMCZ umožni zadavateli označování soukromých hovorů a oddělenou fakturaci těchto hovorů v rámci jednotlivých faktur.

Jedná se o soukromé hovory zaměstnanců zadavatele.
7.7 tmcz zajisti správu služeb po internetu včetně možnosti kontroly detailních výpisů jednotlivých hovorů (hodiny voláni,

volaného čísla, délky hovoru) elektronickou formou a softwarového vybaveni pro tyto služby.
7.8 TMCZ začlení SIM karty a faktury dle organizačních jednotek zadavatele, tzn, Jiná adresa pro zasláni faktur pro platby služeb,

a to:

- Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, ředitelství, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Sever, Blansko, Komenského 2, 678 01 Blansko
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, oblast Jih, Lidická 132A, 690 03, Břeclav
- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, oblast Západ, Kotkova 24, 669 02 Znojmo.

7.9 Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na jednotlivé SIM karty a jednotlivé služby.
7.10 Zálohy nebudou poskytovány. Splatnost faktur je minimálně 21 kalendářních dnů od doručeni zadavateli.
7.11 Jednotlivé faktury budou zasílány v el. podobě na zadavatelem stanovený e-mail.

Smlouva l)|(.) vei\-'j|lůl| zákazku R ,l 7

chy1tel .i S 2Ci18 iC'. :S..'G.:



W W m

7.12 tmcz zajisti pokryti signálem min. 80% celkové rozlohy České republiky s rychlosti přenosu (datová komunikace) min. 150
kb/s. Datová technologie je kompatibilní s technobgii monitoringu vozidel uvedenou v bodě 3.3 b) zadávací dokumentace.
V případě porušeni tohoto závazku ze strany TMCZ může zadavatel Rámcovou smlouvu vypovědět včetně všech
účastnických smluv bez sankce či případných jiných náhrad pro TMCZ s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která započne běžet první
den měsíce nás|edujÍcĹho po doručení písemné výpovědi účastníkovi. TMCZ je povinen uhradit zadavateli veškeré náklady
jako náhradu škod, které zadavateli vzniknou ukončením smlouvy z důvodu neplněni uvedené povinnosti TMCZ a s nutností
přejít k jinému operátorovi.

7.13 Doba plnění se sjednává od 1,9.2018 do 31.8.2019 pro všechny smlouvy včetně účastnických smluv. Počty SIM nejsou
konstantní a během doby plnění mohou být měněny. Zadavatel si vyhrazuje právo změny počtu SIM karet u jednotlivých
služeb. Tyto změny nebudou mít vliv na délku doby plnění smluv.

7.14 Nabízené jednotkové ceny za služby jsou platné po celou dobu platnosti Rámcové smlouvy, pokud nebudou nabídnuty během
trvání Rámcové smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nemá vliv na délku platnosti smluv. l

7.15 Rámcová smlouva se nebude automaticky prolongovat po uplynutí doby plněni. Ukončeni Rámcové smlouvy není podmíněno l
ipísemným oznámením, že zadavatel trvá na ukončeni Rámcové či účastnických smluv.

7.16 Rámcová i účastnické smlouvy se řidl českým právním řádem. l
7.17 V příloze č. 10 Rámcové smlouvy jsou za zadavatele stanoveny osoby, které jsou oprávněny dělat příslušné úkony, tj. měnit !

tarify, objednávat SIM karty, blokovat SIM karty, zřizovat roaming apod.
7.18 Roaming a MMS jsou automaticky blokovány, pokud v rámci uzavíránÍ smluv nebo oprávněnou osobou dle bodu 7.14 nebude

stanoveno jinak.
7.19 Dodavatel výslovně souhlasí s případným zveřejněním informací o této Rámcové sm|ou.vě dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel. dále souhiasi se zveřejněním celé Rámcové '
smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazeňé cený"na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj.

zřizovatele zadavatele, ..:,, ·':'.
·:-7.20 Tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registr.u smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Rámcovou smlouvu bude zveřejňovat zadavatel. TMCZ nepovažuje žádná v ni obsažená data za citlivá s výjimkou
osobních údajů.

7.21 Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako druhá v pořadí, a nabývá účinnosti dnem '
uveřejněni v registru smluv.

t8 ZÁRUČNÍ A M|MOZÁRUČNĹ SERVIS i
8.1 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a přislušenstvi, které je dodáváno s těmito přístroji jako

standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách RS ČI. 7 Záruční a mimozáruční servis.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanoví-h Obchodní podmínky Rámcové smlouvy v ČI. 8 jinak, bude

Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Útvar prodeje firemním zákazníkům
cejl 20, 602 00 Brno

TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci, Smluvní strany se
dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámi Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti
dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu.

9.2 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)
Příloha č. 2: Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a |oka|izačních údajů zákazníků
Příloha č. 3: Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
S|]li()l|va 1'1() veřejl)c)\j z?ká7k(| (i .' l

chylre.í. 4 9,2016 IQ -&46;



m M m W

Příloha č. 4: Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Příloha č, 5: výpis z obchodního rejstříku (Smluvní partner)
Příloha č. 7: Plná moc
Příloha č. 8: Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informaci k Zakázce (Pozn.: bude připojena při podpisu

smlouvy)
Příloha č. 9: Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace
Příloha č. 10: Osoby, které jsou za zadavatele oprávněny dělat příslušné úkony, tj. měnit tarifý, objednávat SIM karty,

blokovat SIM karty, zřizovat roaming apod.
Příloha č. 11: Zaměstnanecké účastnické smlouvy

9.3 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být
učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

9.4 Obsah závazku tvoří pouze práva a povinnosti sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu na jednání stran při uzavřeni
této Rámcové smlouvy. Ustanovení § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran z Rámcové
smlouvy vyvolává výhradně právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právni následky p|ynoucí ze zákona.

9.5 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží po 2 výtiscích a Smluvní
partner 1 výtisk.

9.6 Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednáni, na základě jejich pravé, vážn§mí ěné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

,' '1,f' ' >'?

V Praze, dne ' T"" dne 3u'G!olď
'~

:""
IZT'

Ing. Zdeněk Komůrka

Za T-Mobile Czec;h Republic a.s. Za Smluvního partnera éno, podpis, razítko)

Senior manažer. regionálniho korporátního prodeje

l'
I,:
l,'
l
l Smlouva přQ N'eřejnou zekázku ?'17

l chyl.ráf; 4.920'\$



" ""'m

j

Q

Á



Obsah
Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky..... . . . 3
Internetové tarify a zvýhodnění .......9

e Roamingové služby 14
mi Mezinárodní vdáni . . . . . . 20

Služby T-Cloud . . , .. ... 22
Elektronická pokladna ., .,. .. . . . .. .................. .. 23
Ostatní služby T-Mobile , ............. .. . .. . ... 23
Poznámky , .,. .. ....., 32
Přílohy . , . ............... .. . . . ., , . .. 34

Není-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (KČ) bez DPH (v závome případně včetně DPH).

2



E

Aktuálně nabízené tarifý a zvýhodněni pro kIIčové zákazníky

Voláni - na
čísla značky 4,-(4,84) 3,20 (3,87) 3,50(4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 {3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,-(3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,-(2,42)
T-Mobile

Vcláni -cstatni
čislav ČR 6,-(7,26) 4,80 (5,81) 4,50 (5,45) 3,60 (4,% 4,-(4,84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,-(3,63) 2,40 (2,90) 2,50 {3,03) 2,-(2,42)

SMS 1,70 (2,06) 1,-(1,21) 1,70 (2,06) 1,-{1,21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2.06) 1,-(1,21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2,06) 1,-(1,21)

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,9a 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojeni účtována po sekundách. Sazby na voláni jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuty se převádějí do dalšlho měsíce.
' Pň změně taňhlho programu se neprovolané volné minuty za tu část zůčtovaciho období, ve kterém Účastník užíval původní tariMi program, nepřevádí. Tyto volné minuty zanikají okamžikem změny tarifhiho prcgramu, Při změně taŕMho programu, přerušeni
poskytováni služeb, přévodu Účastnické smlouvy, změně fakturaä1ích skupin, případně při systémové měně zůčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají.

3



Voláni na čsla značky T" 3,- (3,63)/min. 2,40 (2,90)/min. 6,- (7,26) Imín. 6,- (7,26) Imín. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26) Imín.
Mobile

Volání na ostatní čísla v ČR 3,60 (4,36) hnin. 4,50 (5,46) Imín. 6,- (7,26)/min. 6M7,28 Imín. 6,- (7,26) Knín. 6,- (7,26)/min.

Hlasová schránka (3311)3) 1,- (1,21) Knín. 1,- (1,21) hnin. 1,- (1,21) Imín. 1,- (1,21) Imín. 1,- (1,21) Knín. 1,- (1,21) Imín.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70 (2,00) 1,-(1,21) 5,- (6,05)') 5,-(6,05)') 5,- (6,05)') 5,- (6,05)')

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)
Úäuje se první minuta celá, poté je spojeni účtováno po sekundách.

l) Tarif Profi 120 je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS) nebo Smlouvou významného zákazníka (SVZ). Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifhim zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytování täňj bude
automaúdcy ukončem společně s ukončením účinnos6 RS nebo SVZ. Do 5 dnů po ukončeni příslušné smlouvy je zákazník oprávněn aktivovatsi někerý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je
T-Mobile opQvněn změnit tarif Proň 120 na taňf, který bude nejblíže odpovidattariN Proň 120, podle vlastni volby.
2) Tarifní programy Proň na míru 1, 2, 3 a Profi na miru 5 jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smbuvou, Tarif Profi na miru neobsahuje žádný volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno jinak. K tarifů Proň na miru se dále nevztahují žádné
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovats jakýmkoli aktuálně nabízeným taňhim zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak Poskytováni MM bude automaúcky ukončeno společně s ukončením účinnosti
Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovatsi někteíý z taíifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je T-Mobile oprávněn změnittarif Profi na miru a Profi
na miru 5 na tarif, který bude nejblíže cdpovidat tarifů Profi na mim a Proň na miru 5, podle vlastni volby. 3) Hlasová schránka je dostupná iz jiného telefonu přes telefonní číslo 603 12 3311. Sazba za tato voláM z mobilního telefonu na čísla značky T-Mobile je pro
standardní taňfýi pro tarifní zvýhodněni HIT 1 Kč/min. Datové a fáxové služby jsou ke všem uvedeným taňfům aktivovány automabcky zdarma. Pro uvedené taňfý se nerozlišují žádná časová pásma. Mui6numbering umožňuje zákazníkům využívat na jedné SIM kaítě

speciální čísla (pro faxová, datová a hlasová volání). Ak6vace a využíváni služby je zdama. Mezinárodní SMS: 5 Kč bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH,
4) Cena SMS se uplatňuje také na mezinárodní SMS.

4



m— —

NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI NA MÍRU 4

Měsíční paušál

Volné minuty/SMS

Voláni na čísla značky T-Mobile
Volání na ostatní čísla v ČR

Krátké textové zprávy (SMS)

Multimediálni zprávy (MMS)

Mezinárodní SMS

Datový limit

Maximálni rychlost datového přenosu
stahováni/odesiláni
(=odhadovaná maximálni rychlost)
Účtovací jednotka dat

750,- (907,50)

neomezeně

O,- (O,-)" Imín.

0,-(0,-)"/min.

0,-(0,")

4,05 (4,90)

4,17 (5,-)

2GB

42/5,76 Mbit/s

1 B
Maximálni rychlost po dosaženi datového limitu
stahováni/odesiláni 64/32 kbit/s
(=odhadovaná maximálni rychlost)

Účtuje se první minuta celá, dále je spojeni účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Proň na mim 4 je určen pouze pro zákazníky s Rámovou smbuvou a nevztahuji se na něj žádné pobžkové
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Poskytováni täňňj bude automaticky ukončeno společně s
ukončením úČinnos6 Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcové smlouvy je zákaznlk oprávněn aktivovatsi
některýz tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené lhůtě neuänl, je
T-Mobile oprávněn změnit taňf Profi na miru 4 na taňf, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastni volby Na tarif Proň na
miru 4 se neupiami žádné slevy deňnované Rámcovou sm|QUvou, nestanoví-li konkrétni Rámcová smlouva jinak.
Tarifje určen zejména pro běžné aktNni využíváni mobilnich hlasových služeb {včetně SMS) a datových služeb Operátora
samotným ÚčasWkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nebe využívat v zařízeních chovajícich se jako GSM brány Operátor
je optávněn omezit (a případně současně převéstna předplacenou Službu) Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho
provoz není běžný ä vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného provozu (např. stále se
opakujici odeSláni SMS v pravidelnýdi intervalech, odesdáni hromadných SMS atpod.) či v případě, že SIM karta je využívána
vzařizenich chovajicich se jako gsm brány.
*) Vdáni zdama se neuplatňuje na privábH vdáni v rámci Podnikové SÍtě. V tomto případě je spojeni účtováno sazbou 2,40
Kčkninuta.

TELEFONNÍ LINKA PREMIUM
0

ŤC
t:í 0 S Q e . .t ' .

W R .

-

Měsíční paušál 169,- (204,49) 149,- (180,29) 159,- (192,39)

Voláni na mobilni čísla značky . ,
T-Mobile 3,50 (4,24)/Mň. 3,50 (4,24)/mln. 3,50 (4,24)/rnin.

Voláni na ostatní čísla v ČR 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

Voláni do pevných síti 0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min. 0,90 (1,09)/min.

Voláni v rámci firmy* O,- O,- O,-

Voláni na čísla s předvolbou"
81X, 83x, 843, 844, 845, 846 1,30 (1,57)/min. 1,30 (1,57)/min. 1,30 (1,57)/min.

Volání na čísla s předvolbou"
840, 841, 842, 847, 848, 849 2,-(2,42)/min. 2,-(2,42)/min. 2,- (2,42)/min.

Vdáni do hlasové schránky . . .
(3311, 603123311) 1,-{1,21)/min. 1,-(1,21)/mln. 1,- (1,21ýrnin.

Volné minuty pro voláni na
mobilní čísla značky T-Mobile 100 100 100
a do pevných síti

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vC.) DPH.

*Vo1áni z pevných linek prostřednictvím tarifů Telefónni linka Premium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů
zařazených v Privátni síti.
" Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky.
" Lze ziskatpouze se smlouvou bez dotovaného zařízeni na 12 měsíců.

Se zprovozněnim služby jsou spojeny úvodní kmzultace a akúvačni poplatek. jeho cena může v závislosti na konkrétních
podmínkách dosáhnoutaž 10 000 Kč.
Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojeni úäována pq sekundách.

Sm1ouvys variantou HIT jsou uzavírány na dobu urätou 24 měsíců. Ceny zahraničních voláni se řidl ceníkem služby
Mezinárodni hovory pro pevné linky.

Ceny za neuvedené směry vdáni se řidl ceníkem taňfů a služeb pro taňhi zákazníky. Smlouw o poskytováni služby Telefonní
linka Premium může uzavřít s T-Mobile pouze účastník v postaveni podnikatele.

5



TELEFONNÍ LINKA PREMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
TELEFONNÍ LINKA PREMIUM TELEFONNÍ LINKA PREMIUM

- V SÍTI A PEVNÁ - VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270,- (326,70 550,- (665,50)

Měsíční paušál HIT 230,- (278.30) 500,- (605,-)

Voláni v rámci firmy O,- O,-

Voláni na čísla T-Mobile O,- O,-

Voláni do pevných síti O,- O,-

Voláni na ostatní mobilní čísla 3,50 (4,24)/min. O,-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximálni délka voláni je 2 000 minut měsíčně, poté je spojeni účtováno sazbou 3,50
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. VC DPH.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB
PRO TELEFONNÍ LINKU PREMIUM
BALÍČEK MĚSĹČNĹ PAUŠÁL POZNÁMKA

Rozšířený baliček služeb

Automatická spojovatelka*

Hunt group*

Meet-me konference - malá*

Meet-me konference - velká*

Recepční - základni

Recepční - rozšířená

Sjednocená komunikace - hlas a video

50,- (60,50)

2óô,-(242,-)

1ó,-(12.10)

3qó,-(363.-) Max. 15 vdajicich

1 000,- (1210,-) Max. 50 volajicich

250,- (302,50)

3ôô,-(363,-)

30,- (36,3)

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PREMIUM
BALÍČEK MÉSĹČNi PAUŠÁL ZÓNA

* Dop|ňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefónni linka Premium. Na vyúčtováni týkajícím se přislušné doplňkové
služby je služba vyúčtována samostabou položkou s vlastním telefonním číslem.

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1

Mezinárodní hovořy 1000 -zóna 1"2

Mezinárodní hovory 1000 -zóna 1+2+3

Mezinárodní hovory 1000 -zóna 1+2+3+4

Mezinárodní hovoiy 1000 -zóna 3

Mezinárodní hovory 1000 -zóna 4

100,-(121,-)

200,- (242,-)

500,- (605,-)

6ôó,-(726,-)

400,- (484,-)

2ôó,-(242,-)

1

1 a2

1, 2 a 3

1, 2, 3 a4

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalační poplatek 1 200,- (l 452,-)

Neoprávněný servisní zásah 1 200,- (l 452-)

3

4

Baliček obsahuje 1000 minutpro voláni do zahraničí. Minuty se uplatňují do zón deňnovaných v tOřňtQ ceníku v kapitole
Mezinárodní hovory pro pevné linky. Nevyčerpané volné minuty se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefónni
linka Premium může mít aktivní pouze jeden baliček Minuty z baličku nejsou sdílené a může je čerpat jen jedna Telefonní
linka Premium, ke které je baliček aktivován.

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
0 " ' ' ' 0

T-Mobile a pevné sitě 100 100 180,- (217,80)

T-Mobile a pevné sitě 200

T-Mobile a pevné sitě 500

T-Mobile a pevné sítě 1 000

T-Mobile a pevné sitě 15 COO

Pevné sitě 100

Pevné sitě 200

Pevné sítě 500

Pevné sítě 1 000

200

500

1000

15000

100

200

500

1000

340,- (411,40)

800,- (968,-)

1 400,- (l 694A

7 500,- (9 075,-)

80,- (96,80)

140,- (169,40)

300,- (363,-)

500,- (605,-)

Volné mhuty lze uplatnit na čísla značky T-Mobile a pii vdáni do pevných síti všech opefátorů v rámci ČR Volné minuty jsou sdílené pro všechna pevná čísla pod daným lČ využivajici službu Hlasová linka, Hlasová linka Mulů" nebo Hlasová linka Premium.
Nevyčerpané volné minuty se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. Každé lČ může mít ak6vni jeden baliček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY
PEVŇÉSÍTĚ .'MoBÍLNĹmĚ "l)l

- - — - - 'F = íl ==

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko 2,00 (2,42)/min. 4,90 (5,93)/řňin.

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, . .
San Marino, Vatikán, Švýcarsko 5,40 (6,53)/Mň. 5,40 (6,53)/Mň.

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko,
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 5,90 (7,14)/min, 5,90 (7,14)/min.
Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko, . .
Palestina 6,90 (8,35)/m|n. 6,90 (8,35ým|n.

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, jižní a Střední Amerika,
Severní Amerika {mimo USA, Kanadu), Čina 16,90 (20,45)/mln. 16,90 (20,45)/m|n.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.
Voláni do satelitních síti se řídí Ceníkem taňfů a služeb pro taňhi a Twistzákazniky T-Mobile (mezinámdni voláni, tariMi
pásmo ill).

7



PODNIKOVÁ SÍŤ
Zařazeni SIM karty do Podnikové sítě 170,- (205,70)

Měsíční paušál za službu 35,- (4235)

Voláni v rámci Podnikové sitě 1,50 (1,82)*

* Účtuje se první minuta spojeni celá, dále po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková siť jsou uvedeny ve
formuláň Objednávka PS.

TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39,-(47,19)

Na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min.

Na čísla značky T-Mobile - Moji blízci 1,90 (2,30)/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66)/min.

SMS 1,70 (2,06)

Účtuje se první minuta celá, poté je jé doba spojeni účtována po sekundách.

SIM karty starifem Happy Partner (tzv. Paŕtner SIM ka'ty) je možné objednatktarifům T-Mobile. jeňch ak6vace jezdarma.
K taňfú Happy Pamer není možné zakoupittelefon za zvýhodněnou cenu,

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIFI
STANDARD NA 24

MĚSÍCŮ

Měsíční paušál 205,79,- (249)

Datový limit (měsíčně) 5 GB

Plná cena zařízení 3 304,96 (3 999)

Cílená dotace na zaňzeni ve výši 2 066,12 {2500,-)

Cena zařízení s cílenou dotaci 1 238,84,- (l 499)

Voláni na všechna čísla 6 (7,26,-)

SMS 4,50 (5,45

MMS 4,50 (5,45

CHYTRÉ AUTO WIFI
STANDARD NA DOBU

NEURČITOU

205,79,- (249)

5GB

3 304,96 (3999)

6 C7,3d

4,50 (5,45

4,50 (5,45

Nabídka platí do 31. 12.2018, nebo do vyprodáni zásob pň uzavření smlouvy na dva roky starifěm Chytré auto WiFi Standard
nebo Premium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PREMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI

PREMIUM NA 24 MĚSÍCŮ
POČET PARTNER SIM KARET, KTERÉ MŮŽETE VYUŽÍVAT:

POČET PARTNER SIM KARET

z150,- 1

z450,- 2

z900,- 3

* Nárok na PartnerSlM karty se pQčitá ze sQúäj měsíčních paušálů ak6vnich tariN pod jednou smlouvou Ůedno RČ/lČ), a to
i starších typů tarifů óejich výčet naleznete na wm.t-m®ile.a) bez připMků za taňfhi zvýhodněni.

Měsíční paušál

Datový limit (měsíčně)

Plná cena zařízeni

Cílená dotace na zařízeni ve výši

Cena zaňzeni s cilenou dotaci

Voláni na všechna čísla

SMS

MMS

412,40,- (499)

20GB

3 304,96,- (3 999)

2 892,56 (3 500,-)

412,40,- (499,-)

6 {7,26r)

2,50 {3,03)

4,50 (5,45)

CHYTRÉ AUTO WIFI
PREMIUM NA DOBU

NEURČITOU

412,40,- (499)

20GB

3 304,96,- (3 999)

6 (7,26,-)

2,50 (3,03

4,50 (5,45)

Nabídka pIati do 31.12.2018, nebo do vyprodáni zásob při uzavřeni smlouvy na dva roky s taňfém Chytré auto WiFi
Standard nebo Premium a jejím dodrženi.

8



Internetové tarify a zvýhodněni
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

ú, MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 150MB 400 MB 1,5GB 3GB 10 GB 30 GB

Měsíční základni cena 123,14 (149,-) 205,78 (24gd 288,43 (349,-) 371,07 (449.-) 536,36 (649,-) 701,65 (¥9,-)

Maximálni ŕychlost datového
přenosu stahovánUodesilání 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 225/ 50 Mb/s 225/ 50 Mb/s
(= odhadovaná maximálnI rychlost)

Maximálni rychlost po dosaženi
datového limitu stahování/odesňáni 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/32 kb/s
(= odhadovaná maximálni rychlost)
Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná dQ chytrých telefonů. její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni piénoscvé rychlosti. Uvedené přenosové rychlosů jscu maximálni možné a závisí na využívané technologii a |oká|nich
podmínkách. Vyuäta je vždy nejrychlejši aktuálně dostupná službaRechnologie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍINTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ
=¢i- -+M=:=, ľ MOBILNĹINTERNET

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB
Měsíční základni cena

Maximálni rychlost datového přenosu stahováni/odesiláni (= odhadovaná maximálni rychlost)

Maximálni rychlost po dosaženi datového limitu stahováni/odesi|ání (= odhadovaná maximálni řychlost)
Účtovací jednotka dat

288,43 (349,-)

42/ až 5,76 Mb/s

64/až32 kb/s

371,07 (449,-)

42 l až 5,70 Mb/s

64/až32 kb/s

1 B 1 B

536,36 (649,-)

225/ až 50 Mb/s

64/až32 kb/s

IB

30GB

701,65 (849,-)

225 laZ 50 Mb/s

64/až32 kb/s

1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do tabletů a notebooků. její cena závisí na zvolené výši datového limitu, pq jehož dosaženI dojde k omezeni přenosové řychlcsti. Uvedené přenosové ŕychlos6 jsou maximálni možné
a závisí na využívané technologii a lokálMch podmínkách. Využita je vždy nej'ychlejši aktuálně dostupná služba/technolQgie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.

9



INTERNET KOMPLET CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET KOMPLET

412,40 (499,-)

10,8 Mb/s /5,76 Mb/s

3 GB přenesených dat

INTERNET V MOBILU NA DEN
Měsični paušál

Maximální řychlost stahováni l odesílání
{=odhadovaná maximálni rychlost)

Datový limit
Účtovací jednotka dat

Denni paušál

Maximálni rychlost stahováni l odesiláni
(=odhadovaná maximálni řychlost)

Datový limit
Účtovací jednotka dat

19,83 (24,d

10,8 Mb/s /5,76 Mb/s

1 B
25 MB

IB

Přenosová rychlostzávisi na využívané technologii, Iokálnich podmínkách a zvoleném taňňj.
výše uvedená rychlost je íychbsti maximálni na území pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,- (119,79j

Volné minuty 5

Volné SMS na čista značky T-Mobile 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB (v CR)

Voláni na všechna čísla 7,-/min. (8,47)

Využíváni datových služeb s lntemetem v mobilu na den pIati vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účasmíkovi za
tento časový úsek účtuje denní paušál 24 Kč.

TARIF M2M PREMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100,- (121.-)

Měsíční paušál 51-200 MB 250,- (30250)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,-

Voláni na všechna čísla 6,-4min. (7,26)

Voláni v rámci PS

SMS na čislaznačky T-Mobile
SMS na ostatní čísla v ČR

MMS

Přenos dat přes GPRS - sazby lnternet/lntranet

WAP

Data ČSD - sazby

3,-/min. (3,63)

1,50(1,82)

3,-(3,63)

4,50 (5,48

17,37/MB (21,02)

0,50/kB (0,61)

3,-/min. (3,53)

SMS

MMS

Navýšeni datového limitu o 1 000 MB

Přenos dat přes GPRS - sazby lnternet'lntranet

WAP

2,50 {3,03)

8,33 (10,08)

82,50 (99,83)

17,37/MB (21,02)

0,50/kB {0,61)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů ČSD se účMje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách.
Cena SMS pIati na všechna čísla v ČR s výjimkQu prémiových čísel. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 KB. Uvedené
ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Pamer ani službu DATA2400. K taňfij
M2M není možné zakoupittelebn za zvýhodněnou cenu.

Upozorněni: Pň přechodu na tarif M2M je pro správné fungováni koncových zařízeni, která využívají SIM karty s tarifem M2M,
v něktefých případech nutné tato zařizení po změně tarifů vypnouta zapnout

Pro využívání tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízeni, které podpomje datovéi hlasové služby a je schopno pňjmout
datové hovory. T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah intemetových stránek, ke kterým se zákazník
prostřednictvím datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu
následujiciho období bez jeho navýšeni.

Cena měsičniho paušálu závisí na objemu přenesených dat - 50, 200 nebo 500 MB. S taňfém je možné využiti vytáčená data:
ČSD data za 6 Kč/min. bez DPH. u datových přenosů ČSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách.
Cena SMS pIati na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahuji pouze na datová spojení.
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou ineurčitou. K tarifů M2M Premium není možné zakoupit telebn za
zvýhodněnou cenu. Upozorněni: Při přechodu na taňf M2M Premium je pro správné mngováni koncových zařízení, která
využívají SIM karty s tarifem M2M Premium, v některých připad# nutné tato zařízeni po změně täriňj vypnouta zapnout Pro
využiváni tohoto taňfij je numé používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout
datové hovory.

Ve všech neomezených taňfech je z důvčxiu snahy o zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zůčtovaciho období
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je
obnovena na začátku následujiciho zúčtovacího období. Na piipojeni přes HotSpot se dabvý limit nevztahuje. Vice na
www.t-mobi|emnternet-bus

T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke ktetým se zákazník prostřednicMm
datových služeb T-Mcbile pňpoji. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu násMujicího obdobi bez
jeho navýšení.

10



T-MOBILE AUTOPARK
Taňf T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 měs. T-Mobile Autopark 36 měs. T-Mobile Autopark 48 měs, T-Mobile Autopark 60 měs.

Měsíční paušál 490,- (592,90) 469,- (567,49) 449,- (543,29) 419,- (506,99) 399,- (482,79)
Voláni na čísla v ČR 6,-/min. (7,26)

SMS 2,50 (3,03)

MMS 4,50 (5,45)

Přenos dat přes GPRS - lnternet/lntranet* 17,37/MB (21,@

WAP 0,50/kB (0,61)
Účtovací jednotka dat 5 KB

* Datové přenosy reahzované v rámci služby T-Mobile Autopark na území České republiky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášť).

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF
PRO T-MOBILE AUTOPARK

ZÓNA1 ZÓNA2 ZÓNA3

Na 30 dni 75,- (90,75) 250,- (302,50) 700,- {847,-)

Baliček Travel&Suň lze využít pouze se službou T-Mobile Autopark.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážni práce, HW, příslušenství a jiné) se řídí dokumentem Ceník a popis služby
T-Mobile Autopark v platném znění. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis
služby T-Mobile Autopark Dílčí změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a přislušenstvi
a dále rozšířeni nabídky instalačních prací. Aktuálni verze ceníku je k dispozici na \Nww.tmobile£z/autopa|k

TWIST CHYTRÉ AUTO

TARIF CHYTRÉ AUTO ,,,,,W,,,,,,,

Měsični paušál

Cena zařízeni

Datový limit (měsíčně)

Vdáni na všechna čísla

SMS

MMS

CHYTRÉ AUTO NA
24 MĚSÍCŮ

61,98 (75.-)

1 197,52 (l 449,-)

50 MB

CHYTRÉ AUTO NA DOBU
NEURČITOU

61,98 (75,-)

2 147,93 (2599,-)

50MB
6,- (7,26)hnin 6,-(726) hnin

2,05 (3,03) 2,05 (3,03)

4,50 (5,4¶ 4,50 (5,45

Měsíční paušál

Datový limit (měsíčně)

Voláni na všechna čísla

SMS

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

900,- ročně na druhý a další rok; první rok provozu jezahmut
v ceně Twistsady

50 MB

7,26/min

3,03

5,45

Ročni paušál za službu je strháván z kreditu na SIM kartě s taňfem Twist Chytré auto. Zařízeni lze zakciupit pouze při uzavřeni
smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Uvedené ceny jsou vC. DPH.

Zařízeni lze zakoupit pouze pň uzavření smlouvy s jedním z tarihl Chytré auto nebo jako součástTwistsady. Cena zařízeni za
1 197,52 KČ (l 449 KČs DPH) platí do 28.2.2018.

11



PEVNÝ INTERNET

Měsíční paušál

Maximálni rychlost ADSL
v kb/s {stahováni dat l
odesilání dat)

Maximálni rychlost VDSL
v kb/s {stahováni datl
odesíláni dat)

Agregace

Datový limit

PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET
ZÁKLAD STANDARD PREMIUM

412,40 (499,-) 453,72 (549,-) 536,36 (649,-)

2 048/256 81921512 16 384/ 768

2 048 /256 20 480/2 048 51 200/5 120

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
lnstalačni poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 0,83m
s Podmíněnou slevou ve výši 2 147,11 (2 598,-)

lnstalačni poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou) 2 147,93 (2 599,-)

Servisní zásah (např. přemístěni, instalace,
reinstalace či výměna modemu, marný výjezd) 1 652,07 (l 999,-)

Položky ,,OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" pIati pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7. 2018.

1:50 1:50 1:50

Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Nedilnou součásti služby je přiděleni IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přiděleni jedné veřejné lPv4
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosú /56. Smlouvu o poskytováMslužby Pevný intemets některým z taňk'
uvedených na této straně může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U taňki Pevnýintemet
Základ lze M®vu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný intemetaktivovat pouze
účastnici, kteří již do nového systému byli zařazeni. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaá
Zákaznické centrum T-Mobile, kterákoliv T-Mcbile prodejna nebo Váš obchodní zástupce.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Servisní zásah 1 652,07 (1 999.-)

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET

VZDUCH.EM S VZDUCHEM M VZDUCHEM L

Měsíční paušál 329,75 (399.-) 412,40 (499d 495,04 (599,d

Maximálni rychlost
stahováModesiláni dat 20 Mb/s /5 Mb/s 50 Mb/s /15 Mb/s 100 Mb/s /25 Mb/s

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické pňvátni IPv4 adresy. Smbuvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem s
některým z tarifů uvedených na této sTáně může Učastnik uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U täriŔj
pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavTit rovněž na 12 měsíců.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
" " D 0 '

Měsíční paušál 329,75 {399,-)

Rychlost stahovánihdesAání dat 20/5 Mb/s

Datový limit neomezeně

Další adresa - měsíčně 81,75 (99,-)

K jedné Účasbiické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres Začne-li Účastník využívat Další adresu v pNběhu zúčtovacího
obdobia nikoliv kzačátku zúčtovaciho období, je účtována za užíváni Daiši adresy celá částka 81,75 KČ, nikoliv její poměmá
část.
V ceně služby je přiděleni jedné dynamické pňvátni lPv4 adresy. Smlouvu o poskylováni služby Pevný internet do zásuvky
může ůčastnlk uzavřít na dobu uíčitou 12, 24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Učastníky využivajíá výhod plynoucích
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Servisní zásah 1 652,07 (l 999,-)

Položky ,,OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY' pIati pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7. 2018.

12

.



Maximálni rychlost v kb/s
(stahováni dat /odesiláni dat)

Agregace

Datový limit

8192/512 8192/512 16 384/ 768 16 384/768 20 480 /2 048 20 480 /2 048 51 200 /5 120 51 200 /5 120

1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50

neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Nedilnou součásti služby je přiděleni IP adresního prostoru. V ceně služby Internet ADSLNDSL je přiděleni jedné veřejné lPv4 adresy a veřejného staúckého rozsahu lPv6 o velikosti /56. Odesláni SMS/MMS prostřednictvím Můj T-Mobile na čísla značky T-Mobile
jsou zdarma, do ostatních síti je cena SMS 1,70 Kč bez DPH (2,06 Kč včetně DPH) a MMS 5 Kč bez DPH (6,05 KČ včetně DPH). Smlouvu o poskytováni služby Internet ADSLNDSL s něktetým ztaňfů uvedených na této straně může uzavřits T-Mobile pouze
účastník v postaveni podnikatele. V ceně není zahmljm cena za používáni pevné linky, kterou účasbHk využívá na základě smlouvy s jiným poskytovatelem veřejně dostupné telefonni Služby.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Neoprávněný servisní zásah 1 200,- (l 452,-)

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náldady spojené se qištovánim a odstmňovánim poruchy v případě, že se po oznámeni poruchy Účastníkem prokazatelně qisti, že porucha je na straně Účastníka, resp. uživatele, případně že poruda vůbec nenastala nebo že
Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikoů přistup k zařízeni či k souásejícim součástem instalace ä jinak neposkytl potřebnou součinnost. Pmvede-li T-Mobile na záHadě takového oznámeni servisní zásah, jedná se o neoprávněný
servisní zásah nebo marný výjezd (společně jen meoprávněný servisní zásah"). Úhmda za neoprávněné servisní zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných seMsnich zásahů a paušálni výše úhrady dle Ceníku. Závada
způsobená třetí osobou, např. výpadkem napájeni v koncovém bodu služby, je považována za závadu na straně Účastníka. T-Mobile je oprávněn účtovat neoprávněný seMsnizásah pro Účastnické smlouvy na službu Internet ADSLNDSL uzavřené od 1. 9. 2012.

INTERNET BEZ DRÁTU

Měsíční paušál

Maximálni rychlost stahováni/odesiláni dat
(= odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit

Navýšeni datového limitu o 10 GB

INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD

329,75 (399,-)

INTERNET BEZ DRÁTU PREMIUM

412,40 (499,-)

INTERNET BEZ DRÁTU PREMIUM PLUS

990,91 (l 199,-)

20 Mb/s /5 Mb/s 40 Mb/s/ 10Mb/s 100 Mb/s/ 25 Mb/s

20GB 40 GB 100 GB

165,29 (200.-) 165,29 (200,-) 165,29 (200,-)

V ceně služby je pňděleni jedné dynamické pňváůh lPv4 adresy. Úäovaci jednotka dat je 1 B.

13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍZEMÍ DO OBLASTÍ

F "

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko,
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta,

Zóna 1 Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy,
Francouzská Guyena, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělomsko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, ČÍna, Egypt, Faerské
Zóna 2 ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr", Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, Palestina,

Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 Zbytek světa a satelřtni sitě

*jedná se o neevropskou/Mreckou část

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve
všech sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat.

ODCHOZÍ PŘÍCHOZĹ
HOVORY HOVORY

ZOnal 5,20 (6,29) 1,37 (1,66)

Zóna 2 28,93 (35,-) 14,88 (18,-)

Zóna3 57,02 (69,-) 40,50 (49,-)

SMS MMS

1,64 (1,98) 5,48 {5,63)

7,93 {9,60) 13,72 (16,60)

12,07 (14,6U) 17,85 (21.60)

INTERNET
(KčIMB)

5,48 (6,63)

61,98 (75,-)

297,52 (360,-)

' Při ahvaci nové SIM karty je akúvován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené země a do
ČR. V zemích, kde ho lze využit, pIati ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Albánie, Andorra,
Bělorusko, Bosna a HercegoKna, Černá Hora, Egypt Faerské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko,
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobite Roaming Start autQmatjcky změněn na T-Mobile Roaming.

Příchozí hovory se u zóny 1 účtuji po vteňnách (l " l), u odchozich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 " l),
data po 1 KB. Pro zóny 2 a 3 pIati u odchozich ipňchozich hovcxů taňfikace 60 +60, data po 10 KB. Uvedené ceny odchozích
hovorů pIati pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že hovorprobihá mezi
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle yyšši oblasti. (Příklad: Při hovom z oblasfi 1 do oblas6 3 je cena odchoziho
hovoru 69 Kč/min., g". dle ceny pro oblast 3.) Doba spojení je účtována po minutách. přijaté mms jsou zdarma, zpoplaměny
jsou pouze informace služby T-Mobile Inb dle ceníku této služby. RozděleM oblastí je uvedeno na začátku kapitoly
Roamingové služby.

Množství přenesených dat je pň zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni
dochází při ukončení spojeni, po každé hodině trvání jednoho spojeni a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho
spojeni.
Poznámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesahu signálu zahraničnidi GSM síti sám
vyhledat zahraň ični sit', a vaše hovory by tak mohly probíhat přes tuto GSM siť. PIati ipro přichozi hovory, SMS, MMS a data.
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozomost tomu, přes jakou GSM siť hovor uskutečňujete.
Voláni na jiná než účasbiická čísla (např. audiotexové služby nebo barevné linky) je speciálně zpoplatněna Cenu voláni za
tyto Služby určuje roamingový partner sám a TMCZ pouze přeúčtovává Zákazníkovi cenu, kterou mu r'oamingový partnersděli
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro bližší informace Zákaznické centrum T-Mobile. Vyúčtováni roamingu
lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být
roamingový provoz vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roamingového partnera: Americká Samoa, Bhutan, Botswana, Komory, Eřitrea, východní Timor, Falklandské
ostrovy (Malvinas), Grónsko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau, Lesotho, Mauritánie, Nová Kaledonie, Palau, Saint Pierre a
Miquelon, Sao Tome a Princip, svazijsko, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Fedeřativni státy Mikronésie, Francouzská
jižní a antarktická Území, Jižní Súdán, Kiribary, Marshallovy ostrovy, Nauru, Ostrov Niue, Ostrov Norfolk, Pitcairnovy ostrovy,
Sevemi Mariany, Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Země, kde roamingový parbier neposkytuje datové služby Ařuba, Brunei, Burkina Faso, Burundi, Středoafňcká Republika,
Cookovi ostrovy, Djibouú, Rovniková Guinea, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Guinea, Čad, irán, Malawi, Maledivy,
Mali, Martinik, Mauritánie, Namibie, Nepál, Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán,
Jemen, Zimbabwe.
Automatické přepojováni hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
· hovoíy započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku T-

Mobile (nikoli roamingového),
· hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T-

Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: České Velenice/Gmůnd; Dolní
Dvoňště/WUl|owiW Halámky/Neunagelberg: Hatě/KleinhaugsdorE Hevlin/Laa an der Thaya; HnaniceNitterretzbach;
Mikulov/Drasenhofen; Nová Bystňce/Grametten: Nové Hrady/Pyhrabmck PošfomáReintal; Přední výbň/Guglwald:
Slavonice/Fratres: StudánkyNVeigetschlag; Valtice/Schrattenberg; Vratěnin/Drosendot Zadní Zvonková/Schóneben.
Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobi|ej7

Automatické přepojováni hovorů mezi Českou republikQu a Slovenskem
Hovor je zákaznikcM účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat

· hovory započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku T-Mobile (nikoli
roamingového),

· hovory započaté na Slovensku a pokračujici v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T-Mobile.
S toub nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto híaničnich přechodech se Slovenskem: Lanžhot- Brodské, Starý
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u jablunkova - Svrčinovec, Hodonín - Holič, Sudoměřice - Skalica, Velká
nad Veličkou - Vrbovce, Stráni - Moravské Lieskové, Březová - Nová Bošáca, Brumov - Bylnice - Homě Srnie,
Nedašova Lhota -Červený Kameň, Střelná - Lysá pod Makytou, Velké Kadovice - Makov, Bilá - Klokočov, Šance - Čadca -
MiiošQvá. Kompletni výčet roamingových přechodů najdete na wwvv.t-mobile.cz

14



.- _ -

Profi 120 O,- 4,50 (5,4q O,- - 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)

Proň 120 HIT O,- 3,60 (4,30) O= -

T 1500 O,- 2,50 (2,90)

T 1500 HIT O,- 2,00 (2,42)

Oŕr"

Oh- - "-' " ' · ,.

1,00 (1,21) 8,20 (9,92)

1,70 {2,06) 8,20 (9,92)

1,00(1,21) 8,20 (9,92)

T160 O,- 4,00 (4,84) O,- - 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)

T 160 HIT O,- 3,2C (3,87) O- - - 1,00(1,21) 8,20 (9,92)

T 30 O,- 6,00 (7.26) O,- - 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)

T 30 HIT O,- 4,80 {5,81) O,- - 1,00 (1,21) 8,20 {9,92)

T300 O,- 3,50 {4,24) O,- - 1,70 (2,06) 8,20(9,9F

T 300 HIT O,- 2,80(3,39) O,- - 1,00 (1,21) 8,20 (9,93

T600 O,- 3,čó(3,63) O,- - 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)

T 600 HIT O,- 2,40 (2,9Qj O,- - 1,00 (1,21) 8,20 (9,92)

T80 O,- 4,50 (5,4g a- - 1,70 {2,06) 8,20 (9,92)

T80 HIT O,- 3,60 (4,36) O,- - 1,00 (1,21) 8,20 (9,92)

Profi na miru 4 O,- - O,- - O,- 4,05 (450)

Proň na mim 2 - 6,00 (7,26) O,- - 5,00(6,® 8,20 (9,92)

Proň na miru 3 - 6,00 (7.26) O,- - 5,00 (ó,® 8,20 (9,92)

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen baličkůl
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB "

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB "

dle cen balíčků l do vyčerpáni
ceny MB datového limitu

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

15



Přoň na miru 5 - 6,00 (7,20) O,- - 5,00 {6,05) 8,20 (9,92)

Proň na miru 1

Mobilní internet1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet dKomplet

Mobilni internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pŕo firmu

Mobilrň internet 3 GB

Mobi|ní internet 10 GB

6,00 (7,26) O,- - 5,00 (6,05) 8,20 (9,92)

dle cen balíčků l
ceny MB

dle cen balíčků l
ceny MB

O,—

O,-

O,—

do vyčerpáni
datového limitu

do vyčerpáni
datového limitu

do vyčerpáni
datového limitu

do vyčerpání
datového limitu

Happy Partner - 5,50 (6,6G) O,- - 1,70 (Z06) 8,20 (9,93

Tarif M2M O,- 7,00 (8,47) O,- O,- 3,00 (3,63) 4,50 (5,45)

Tarif M2M Přemium - 6,00 (7,26) O,- - 2,50 (3,03) 8,33 (10,08)

Tarif Pro firmu - 1,90 (2,30) O,- - 1,90 (2,30) 4,05 (4,90)

O,—

dle cen balíčků l
ceny MB

O,-

O,-

dle cen balíčků l
ceny MB

do vyčerpáni
datového limitu

do vyčerpání
datového limitu

16



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny příplatků a maximálni ceny stanovené Nařizenim EU uvedené niže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v KČ závisí na průměru řefeŕenčních směnných
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30. 6. 2018 činí kurz pro přepočet připlatků 26,893 Kč /EUR. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 KCI EUR. DPH se vždy
připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na KČ dle uvedeného kurzu. Aktuálni ceny v KČ jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming.

0 0 VA Q 0 " " " 0 Á 0 0 " y m Lv I l :
M : ": m ' 0

7,7 EUR/ GB (platný od 15, 6. 2017)

6 EUR/ GB (platný od 1, 1. 2018)

4,5 eur IGB (platný od 1. 1. 2019)Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0091 0,01 O
3,5 EUR/ GB (platný od 1. 1. 2020)

3,EUR/GB {platný od 1. 1. 2021)

2,5 EURI GB (platný od 1. 1. 2022)
Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20 0,20

Příklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využivajiciho služby Operátom vtaňfú Proň na miru s balíčkem Bez hranic na mim: Cena tarifů (1238, 84 kč bez 0pH)/datový |imitvtarim (16GB) = 77,43 Kč bez DPH jednotková (cena za
1GB). jednoWová cena v tarifu je nižší než regulovaná.maximálni cena stanovená Nařízením EU (207,08 KČ bez dph/1 gb). eu datový limit v případě tarifů Proň na mím činí 11,96 GB.

DATA ROAMING LIMIT
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu, Při dosaženi finančního limitu vyčerpaného za poskytováni
datové služby v ŕoamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Účastníků TMst a jednoho zúčtovacího
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma
aktivovat či deaktivovat.

V

495,87 (6cod

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY
'K ., _=~

Aktivace/měsični paušál zdarma

Využiti faxových a datových služeb sazba jako za hlasové voláni dle vašeho tarifu (pIati
i pro roaming)"

" Pro taňfý Data&SMS, lntemeta Internet HIT pIati speciální sazby dle ceníku těchto tarifů.

Limity na útratu za datové služby v rcamingu

1 198,35 (l 450,-)

1 225,- (I 482,25)

4 132,23 (5 000,-)

8 264,46 (10 ®U,-)

14 876,03 (18000,-)

26 446,28 132 oco,-)

Data roaming limit pIati pro celý svět výše Iimihi je aplikována na základni sazbu data roamingu, tedy bez uplaběni slev či
volných jednotek. Data roaming limit není možné nastavit u všech zvláštních nabídek T-Mobile-tzv. balíčků - k je existujicim
taňfům, které obsahuji volné jednotky pro datwý maming, aktivovaných po 1. 3. 2010.

17



VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společností, které mají uzavřenou smlouvu se společností OnAir, jež je
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3, vice viz kapitola
T-Mobile roaming.

Odchozí voláni (Kč/min.) 57,02 (69,-)

Příchozí voláni {Kč/min.) 40,50 ('sb,-)

SMS 1MMS (Kč/ks) 12,07 (14,60)/ 17,85 (21,60)

Internet (KČ/MB) 297,52 (360,-)
Příchozii odchozí hovory se účtuji po minutách, data po 10 KB. Volat, posílat SMS nebo suňbvat na internetu můžete u: Air
Lingus, Air France, British Airways, Eva Air, Egyptair, Etihad Airways, Emirates, Hong Kong Airlines, KLM, Libyan Aiňines,
Luňhansa, Oman Air, QuatarAirways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Singapore Airlines, TAM, Transaero
Airlines a Virgin Aúanůc.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
· ZÓNADATOVY UMIT ZÓNAEU EVROPA+ ZÓNA SVĚT

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
" ZÓNA1 ZÓNA2

Na den (do 3 MB) 19,83 (24,-) 49,59 (60,-)

Na den (20 MB) 57,85 (70,-) 198,35 (240,-)

,., prvních 5Internet v zahrania 30 MB MB " 49,59 (60,-) 148,76 (ibo,-)
na den

nad 5 MB - 198,35 (240r) 599,17 (725,-)

internet v zahraničí 40 MB 40,49 (49,-) -
na den

Internet v zahraničí 100 MB - 702,48 (850,-) 2 272,73 (2 750r-)

Internet v zahraničí 200 MB 164,46 (199,-) -

Internet v zahraničí 500 MB 329,75 (399ä -

Datový limit si v jednotlivých zónách aklivujete podle vlastni potřeby s možnosti jednoduše si dokoupit další po vyčerpání
baličku. Internet vzahraniči na den je vzóně Evropa"a Svět dvou krokový. Využijete-li data pouze do 5 MB, bude Vám
ba|ičekzpop|ab7ěn nižší částkou. Po překročeni 5 MB je účtována celková částka za balíček. Baliček pro Zónu Evropa-i- lze
využitv zemích zóny 1 a 2. Baliček pro Zónu Svět lze využítv zemích zóny 1+2+3.

ZÓNA3

148,76 (IBO,-)

599,17 (725,-)

Datový limit si v jednotjivých zónách aktivujete podle vlastni potřeby s možností dokoupit si jednoduše další po vyčerpáni
baličku. Travel&Surfna den je dvoukrokový. Využije-li zákazník data pouze do datového limikí 3 MB, bude zpQplatněn nižší
částkou, Po překročení 3 MB je účtována celková částka za baliček

ZÓNA1 ZÓNA2 ZÓNA3

Na 30 dni (5 MB) 45,- (54,45) 150,- (181,50) 450,- (544,50)

Na 30 dni (10 MB) 75,- (90,7¶ 250,- (302,50) 700,- (847,-)

Na 30 dni (25 MB) 100,- (121,-) 4ÓÓ,-(484,-) 1 300,- (l 573,-)

Na 30 dni (50 MB) 152,89 (185,-) 702,48 (850,-) 2 272,73 (2750,-)

Na 30 dni (100 MB) 250,- (302,50) 1 200,- (l 452,-) 4 000,- (4 840,-)

Na 30 dni (200 MB) 400,-{484,-) 2 000,- (2420.-) 6 500,- (7 865,-)

Na 30 dni (500 MB) 8ÔÓ,-(968,-) 3 500,- (4 235,-) 14 500,- (17545,-)

Na 30 dni (l GB) 1 350,- (l 633,50) 6 000,- (7 260,-) 25 000,- (30 250,-)

DATOVÝ ROAMING EVROPA
l

10 MB 399,- (482,79)

15 MB 549,-(664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (1208,79)

50 MB 1 499,- (l 813,79)

150 MB 2 999,- (3 628,79)

Podmínky datového roamingu Evropa jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto ceníku.

Datový kmit si v jednoúivých zónách aktNujete podle vlasH potřeby s možnosti dokoupit si jednoduše další po vyčerpáni
balíčku. Platii pro baliček Tíavel&Surf Nastálo.

18



DATOVÝ ROAMING SVĚT
20 MB 995,- (l 203,9¶

100 MB 3 250,- (3 932,50)

200 MB 5 000,- (6 050,-)

500 MB 10 000,- (12100,-)

1 GB 16 500,- (19 965,-)

5GB* 59 500,- (71 995,-)

10GB* 95 500,- (115 555,-)

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU
Voláni do hlasové schránky jako odchozí roamingový hovor do ČR

Voláni na 4603 zdarma (oblast 1, ostatní dle roamingového taňfu)

SMS na 4603 dle roamingového tarifu

V rámci datového roamingového baličku Svět (dále jen ,baliček SVět") lze čerpat příslušný datový limit za cenu uvedenou
v tabulce. ÚčasMik bude prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu informován o dosaženi 80 % a 100 % z celkového datového
limiú které má Účastnikv balíčku k dispozici.

Volné jednotky z baličku Svět je možné využívat pouze v zónách roamingových partnenů společnosb" T-Mobile. Nejprve se
čerpají volné datové jednotky baličku Světa teprve po jejich vyčerpáni se uplatni sazby či volné jednotky z ostatních
roamingových zvýhodněni, pokud býy takové aktivovány. Nevyčerpané datové jednotky v rámci baličku Svět se nepřevádí do
da|šiho zúčtovacího období a bez náhrady propadají. Baliček Svět nelze hradit či čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé
zúčtovaci období). Baliček Svět nelze kombinovats jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming limitem.

* Baliček Světs datovým limitem 5 GB a 10 GB není možné čerpatv následujícich zemích: Angola, Belize, Etiopie, Karnem
Libanon, Libye, Madagaskar, Maledivy, Mosambik, Pobřeží skmoviny, Seychely, Venezuela, lodě a letadla.

19



Mezinárodní voláni
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI
ZÓNA

Ckolni státy
Evropa
svět
Satelitní sítě

Účtováni je po minutách (60 " 60).

CENA ZA MINUTU
5,78 (6,9¢)
9,92 {12,-)

24,79 GOd
165,29 (200,-)

- .
Okolni státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, Černá
hora, Dánsko, Estonsko, Fayerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana,

Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Martinik, Monako,

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Reůnion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San
Marino, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko,

Ukrajina, Vatikán
Svět zbytek světa

Satelitní sitě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817, 8818), Maritime Comm. Inmarsat A, lnmařsat
Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)

PIati to taňfý s námi v síti, S námi v siú bezzávazku, S námi v síti+, S námi v síti + bez závazku, S námi v šitích, S námi
všitích bez závazku, S námi vsiticht S námi v šitích" bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námislť
nesít', S námi sit' nešiť bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hranic", S námi bez
hränic+ bez závazku, S námi sIť nesít' v podnikání a S námi síť nešiť v podnikáni bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 13,- (15,73) R,-(15,73) 12,- (14,52) 9,90 (11,98)

2 21,- {25,41) 2ô,-(24,20} 18,- (21,78) 9,90 (11,93)

3 24,-{29,04) 21,-(25.41) 19,- (22,99) 9,90 (11,98)

4 30,-(36,30) 27,-(32,67) 25,-(30,2S) 9,90 (11,98)

5 35,- (42,35) 31,- (37,51) 29,- (35,09) 29,- (35,09)

6 64m77,u) 62,-(75,02) 59,-(7139) 59,-(71,39)

7 65,-(78,© 63,- (76,23) 63,-{76,23) 63,-(76,23)

8 95,- (114,9g 93,-(112,53) 89,- (107,6C) 89,- (107,69)

g 97,- (117,37) 95,-{114,95) 95,-(114,95) 95,-(114,95)

10 110,-{133,1) 104,- (125,84) 99,-(119,79) 99,- (119,79)

11 154,- (186,34) 145,- (175,45) 139,- (168,19) 139,-(168,19)

12 25Ó,-(302,5O) 240,- {290,40) 229,- (277,09) 229,- (277,09)

20



_

Cena volání do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:

TI, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, PartnerllL, Proň na míru, Tarify Pro ňrmu
T 80, tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner ||., Team Call

S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Proň 120, Tatif 200,
Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v síti, tarif Grand do všech síti, taňfy Profi, Pařtner l., Tarif 400, Tarifj|| 300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750, Kredit 1 000,
Kredit 1 200, Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým

lV tařifý Podnikatel, tarify Firma, taňfý top (pásmo 5 až 9), Podnikatel"

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve lV. kategorii ůčMjeme první minutu celou a pak po 30 vteňnáCh. Zbytek pásem se účtuje
první minuta celá, dále je spojeni účtováno po sekundách.
Pokud máte některý ze starších tarifů, pIati pro ceny mezinárodních hovoN následujici pravidla: v tarifech 20 Staňa Partner Ill,
pIati stejné ceny mezinárodních hovořů jako u t 30: vtaňféch Tarif 80, Data&SMS a Pařtner ||. jako u t 80: v taňfech Taňf200,
Tarif 400 a Partner l. jako u t 300.
Přehled mezinárodních pásem
1 Slovenská republika
2 Německo, Polsko, Rakousko
3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana,
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San
Maŕino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie
4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,
Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina
5 Austrálie, Izrael, japonsko, Kanada, Spojené státy americké
6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland,
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam
8 Angola, Argenúna, Čina, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, irán, jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon,
Nigéňe, Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Thajsko, Venezuela
9 Ostatní státy
10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - sate|imi sitě
11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iňdium (8817, 8818), Maŕitime Comm. - satelitní sitě
12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní sitě

MEZINÁRODNÍ SMS
Všechna pásma 4,17 (5,j5)

Cena platí pro SMS zasílané z Cr z čísel značky T-Mobile na zahraniční účastnická čísla (B'. jiná předvolba než +420).

21



Služby T-Cloud
SPONTANIA

Měsični paušál

Parametry služby (počet
Uživatelů)

SPONTANIA SPONTANIASPONTANIA LITE VIDEOMEETING CLASSROOM

289,26 (350,-) 389,26 (471,-) 589,27 (713,-)

8 5 25

HELIOS ONE

Počet společnosti

Počet záznamů

Funkcionalita

podnikatelský přístup

Měsíční platba za Uživatele

FREE 365 PROFI 365 ENTERPRISE 365

5 1 bez limitu

50 ročně bez limitu bez limitu

plná plná plná

1 na firmu 1 na firmu 1 nafkmu

zdarma 247,-(299,-) 388,- (469,-)

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA
Cena 199,- (240,79) 399,- (482,79) 799,- (966,79) 1 599,- (l 934,79) 2 499,- (3023,79)

Data 50GB 100 GB 200 GB 500 GB 1 000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízení neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE
Cena O,- 49,- (59,29) 79,- (95,59) 149,- (18c,29)

Data 2GB 20 GB 40 GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zaňzeni neomezeně

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK 3 OBORY

Cena 123,14 (149,-) 299,- (361,79)

Počet oborů 1 3

BALÍČEK 7 OBORŮ

499,- (603,79)

7

T-CLOUD OFFICE 365
BUSINESS

ESSENTIALS

Zkušební verze není k dispoziá

1 licence/měsic 109,- (131,89)

BUSINESS BUSINESS PREMIUM

zdarma zdarma

249,- (301,29) 279,- (337,59)

22



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ POKLADNA

TERMINÁLKALKU LAC KA bez akceptace

Měsíční paušál 195,-') (235,95) 395,- (477,95)

Cena zařízení 3 695,- (4470,98 8 150,- (9 861,50)

Příklad prodeje zařizení na splátky'k

Akontace 83,43 (10ds5) 546,69 (651,50)

Měsíční splátka
(celkem 23 splátek) 157,02 (1%,-) 330,58 (400,-)

Celková cena zařízeni 3 695,- (4 470,95) 8 150,- {9 861,50)

TERMINÁL TISKÁRNA
s akceptaci

490,n) (592,90) 155,- {187,55

6 723,75 (8135,74) 1 649,- (l 995,29)

70,86 (85,74) 128,34 (155,29)

289,26 {350,-) 66,12 l®,-)

6 723,75 (8135,74) 1 649,-(1 995,29)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 40,- (48,40)

Měsíční paušál za dop|ňkov(jlj službu Akceptace platebních karet') 95,- (11m.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovate|em'j 0,-(0,-)

Marný výjezd 1 580,- (l 911,80)

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze
doprava) 1 100,- (l 331,-)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vC. diagnostiky při 500,-{605,-)
nezáruční vadě)

Cena za dvě hodiny školeni týkající se služby Elektronická pokladna 1 990,- (2 407,90)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Papírový termokotouček 58 x 35 mm 8,-(9,68)

Drátový scanneM 1 795,- {2 171,95)

'} Měsični paušál u služby Kalkulačka již obsahuje datové pňpojeni s doplňkovou službou PLUS.
'l Měsični paušál u služby Terminál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace plabbnich karet
') Pro poskytnuti zařízeni na splátlg' pIati pravidla pro prodej zařízeni na splátky.
'l Službu Akceptace platebních karet je mcžno využit pouze s vaňantou služby Terminál.
') Instalace Poskytovatelem je poKnná v případech, kdy si Účastník vybere dophkovou službu Akceptace platebních karet
') Tento scanner je vhodný jako příslušenstvi k zařízeni Kalkulačka.

23



Ostatní služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING
Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho taňfů

Ceny za obdrženi odpovědi účtuje vaše banka

Pro využíváni této služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefón musí podporovat GSM banking a ve své bance si musíte
na SIM kartu nechat nahřát bankovniaplikaci. T-Mobile není odpovědná za případné škody, které by uživatelům mohly
vzniknout při používáni bankovních služeb pros&dnicMm T-Mobile GSM Banking.
Na čísle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv. ,,vzduchem", tE bez nutnosti navštívit banku. Hovor na
toto číslo i nahráni aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA

Zprostředkovatelský poplatek

Zprostředkovatelský poplatek
za transakce u společnosti EZE
International Ltd.

TARJFNĹZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

3,- 3,-

5 % z výše transakce
(min 5,-, max. 100.-)

5 % z výše transakce
(min 5,-, max. 100,-)

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtování služeb T-Móbile. V případě platby přěs WAP je
připojeni na wapové stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V případě platby přes lnternetv mobilu je připojeni na
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu.Seznam internetových obchodů, ve kterých lze platit s využitím
služby T-Mobile m-plaba, najdete na www.t-mobile.cz |wvvw.platmobilem.cz nebo na 603 603 603 (4603 ze sitě T-Mobile).

MŮJ T-MOBILE
Aktivace/měsični paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb dle aktuá|nlho ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsični paušál 99,-(119,79)

Ceny voláni (shodné pro obě SIM karty) dle vašeho taňfu

Službu T-Mobile Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace/měsični paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručování zpráv zdarma

Vice informaci o této službě na vvwwj-mobile.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráá s Hrmou Fincom - Materna
Communications as., která zpracovává SMS zákazníků.
SMS na pevnou linku se odečitajíz volných sms nebo kreditu. Účwje se každá odeslaná SMS, a to iv případě, že cilová
stanice není po dobu 72 hodin k zastiženi. Odesláni SMS na pevnou linku v ČR ze zahmniči je účtováno jako odesláni běžné
SMS ze zahraničí. V případě, že roamingový pamerú&je pňchozí SMS, je dk jeho ceníku účtována iinformační SMS ze
systému doručováni zpráv.

PREMIUM SMS
Čísla Premium SMS začínají číslicemi 90. Cenu SMS lze určitz posledniho dvojčísli (v případě sedmimístného čísla) nebo z
posledniho trojčisli (v případě osmimístného čísla). Odesláni SMS na pěůmistné číslo je dle täňňj zákazníka.

Příklad: Při odesláni SMS na číslo 90xxx03 je její cena 3 KČ (vC. DPH). Pokud je služba doručena z Čísla 90xxx025, je její cena
25 Kč (VC. DPH).

T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vice informaci o službách na
wwvv.platmobilem.cz

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audiotexQvé (ATX) číslo je určena formátem ATX čísla (na základě čiskjvaciho plánu
vydaného českým telekomunikačnim úřadem).

FormátATX čísla: 90x ab cd zz

x = určuje charakter služby {může nabývat hodnot O, 6, 8 nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu howru (u ATX čišel s předčislim 908 určuji čislice ab cenu
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)
cd zz = číslo přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybují v rozmezí od 5 do 99 Kč (vC. DPH). Volání na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost
zákazníka blokovat na 603 603 603 (4603 ze sitě T-Mobile). T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze
umožňuje jejich provoz Vice informaci o službách na www.platmobilem.cz

24



VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180, 1181 A 1188
Voláni na linky 1180, 1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 KČ (33,90)zä minutu hovoru při tarifikaci 60+60.

Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani taňfni kredit v paušálních tarifech).
T-Mobile není poskytovdelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vice informaci
o službách na www.platmobilem.cz

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ
Aktivace/měsični paušál zdarma

Přesměrování do hlasové schránky pod značkou T- zdarma
Mobile
Přesměrováni na jiné telefonní číslo v čr jako odchozí hovor na přesměrované číslo

Pokud máte ak6vované podmíněné přesměrováni do hlasové schránký či na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se v
zahraničí, platíte příchozí mezinárodní hovor a odchozí hovor zpět do CR dle aktuálního Ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezeni přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro děti a mladistvé z konkrétni SIM karty. Službu
mohou využitizákaznici jiných mobilních operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNÍCI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO OPERÁTORA

Aktivace zdarma

Měsíční paušál zdarma

Vice informaci o této službě a možnostech její akůvace na www.t-mobäe.a

MŮJ LIMIT
Nastaveni/změna/zmšení limitu 5,-(6,05}

Informační SMS o dosaženi limitu 5m(š®

Potvrzujici příchozí SMS 0,-(0,-)

SMS odeslaná na číslo 4603 O,- (o,-)

Informační SMS o dosaženi limitu je zpoplatněna až po úspěšném doručeni. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod.
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následujici den). Akúvace služby Můj limit (první nastaveni
limitu) se uplatni od počátku následujiciho zúaovaciho období. V případě, že máte telefon několik dni vypnutý, nemusí být
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty),
slevy, smluvní pokuty apod. jejich kompletni výčet najdete na www.t-mobilem

MOJE ÚTRATA
jednoduše qistitě, kolik jste již utra6li a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefónni číslo. Služba je určená taňhim
zákazníkům.

Aktivacelměsíčni paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobile zdarma

Příchozí informační SMS 5,-(6,05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci- informace o útratě jsou dostupné
zpravidla s 8hodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovoíů) s odstupem až několika dnů.
V informaci q ubacené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odedané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma
{při odesláni ze zahraničí dle roamingového tariM). Vice na wwwx-mobi|e£z/mqeukata

PŘIDRŽENÍ HOVORU. ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor Cniciátorovi konference) dle taňfij pro voláni do příslušné sitě. Ak6vace této služby je zdarma
a za její využíváni neplatíte žádné měsični paušály.

O aktivaci a bližší infomace o této službě můžete požádat na 603 603 603 (4603 z čísel značky T-Mobile).

25



VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB
Tištěné Vyúčtováni služeb 23,97 (29,-)

Opis Vyúčtování služeb 50,-Nyúčtováni (60,50)

Opis fakturza zboží 50,- (60.@)/j ks

Opis smĹwvý')
Úhrada faktury na prodejně

Poplatek za zasílání Vyúčtováni služeb doporučeně

Expresní p|atba2)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře
Tištěný Podrobný výpis služeb

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb

Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický podrobný výpis služeb k el. Vyúčtování
služeb
1. písemná upomínka - dlužná částka')

2. písemná upomínka - dlužná částka3)

50,- (®,50)/1 ks

81,82 (99,-)

16,-(19,36}

81,82 (99,-)

40,- (48,40)

65,-(78,65)

65,-(78,65)

99,- (119,79)"

49,- (59,29)"

"výpis lze obdáet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčbvacihci období.

l) Uvedená cena pIati i pro Combi zákazníky.
2) Rychlá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterékoliv Značkové prodejně T-Mobile. Částka k úhradě bude vyrovnána

nejpozději šest hodin od zaplaceni (pokud máte bbkovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této lhůtě
odblokovány)-

3) Dle čI. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Při přechodu na předplacenou službu Twist, ukončeni smlouvy či přeneseni telefonniho čísla k jinému operátorovi není možné
z technických důvodů zachovat přístup ke stávajícímu nastavení ve službě Můj T-Mobile. Zákazník tak ztrácí přistup k
elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno elektronické
VyUčbvánI pro daňové účely, doporučujeme před provedením výše uvedené změny provést archivaá všech potřebných
elektronických Vyúčtováni služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno vtištěné podobě. Podrobný výpis služeb lze
převést na tištěnou podobu.

1,-(1,21)

107,44 (130,-)

148,76 (IBO,-)

26



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
_Tísňové voláni: 112, 150, 155, 156, 158 zdarma

Linka důvěry pro děti: 116111 zdarma

Bilý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných dětí: 116000

Linka důvěry poskytujici emocionálni podporu: 16123

Volání na čísla s předvolbou 8OOQ a 00800

Informace pro řidiče: 1204, 1205, 1213, 1214, 1220,
1222, 1225, 1227, 1230, 1233, 1234, 1240, 14012,
14088, 14314 n

Horská služba: 1210

Volání na ostatní zkrácená čísla (1200, 1201, 1202,
1211, 1212, 1215, 1221, 1224, 1236, 1239, 12412,
12444, 12600, 12612, 12726, 12777, 12800, 12888,
12900, 12937, 13100, 14000, 14001, 14004, 14014,
14015, 14041, 14111, 14112, 14114, 14116, 14120,
14141, 14144, 14222, 14292, 14333, 14400, 14414,
14441, 14444, 14499, 14500, 140O7)Q

Voláni na čísla s předvolbou 81X, 83x, 843, 844, 845,
846')

Voláni na čísla s předvolbou 840, 841, 842, 847, 848,
849')

Veřejná siť univerzálních osobnich telekomunikaá
(UPT): předvolba 700')

Veřejná siť univerzálních osobních telekomunikaci
(UPT): předvolba n7ô1')

Přístupová SMS k vybraným službám'k876x1
(x = čísla O - 9)

Přístupová SMS k vybraným službám'k 876x2
(x = čísla O - 9)

Blokováni hovorů: na vlastní žádost2)

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 1 den

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 21 dni

Přerušeni poskytováni služeb: (např. na dobu
prázdnin)'l

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci

zdarma

zdarma

zdarma
zdarma

8,-/min. (9,68)

4,17/min. (5,05)

Výměna SIM karty 81,82 (99,-)
Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená
účastníkem) ') zdarma
Změna tarifního programu5): z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu'l: z vyššího na nižší zdarma

Nastaveni NEJ čísla: první l každá další změna zdarma l 94,17 (113,94)

Změna telefonního čísla 1 000,- (l 210,-)

Zlaté číslo 5 000,- (6050,-)

Vybrané číslo 3 000,- (3630,-)

Stříbrné číslo 3 000,- (3630,-)

ldentiňkace obtěžujicich voláni 206,61 (250,-)')

4,17/min. (5.05)

3,33/min. (4,03)

4,-/min. (4,84)

l) Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kreditv paušálnich tarifech).
2) Službu Blokováni hovoN mohou využít pouze tarifhi zákaznici T-Mobile. Zákaznici využivajici předplacenou službu Twist
mohou požádat pouze o zablokování příchozích hovorů v zahraničí nebo si bezplabě zablokovat odchozí hovory nastavením
svého telefonu.
3) Minimálni doba přerušeni poskytovánislužeb je 7 dni, maximálni 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu určitou
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytováni služeb.
4) U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předloženi originäniho průvodního dopisu či
plastového nosiče, obsahujiciho bezpečnosbii kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, s kterou se nelze
přihlásit do žádné z dostupných síti, je poskytována na prodejnách T-Mobile.
5) U tarifňich zákazníků je změna taňňi možná jednou za zúčtovací období a první změna taňňj je možná až po vystaveni
prvního Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy.
6) Cena bude naůäována pouze v případě úspěšného zjištěni telefonniho čísla.
7) V případě, kdy je při změně způsobu Vyúčtováni snížen početVyúčtováni vydaných zákazníkovi v účtovacím období (tj. pii
požadavku na společné Vyúčtováni pro vice SIM karet jednoho Účastníka), je tato změna zdarma.

sazba do pevné sitě 5,05 (4,17)/min

sazba do pevné sitě 5,05 (4,17)/min

3,31 (4,-) lzpětnou SMS

7,44 (b,-) lzpětnou SMS

zdarma

150,-

1000,-

Zdarma

250,- (302,50)

27



AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace O,-

Přechod z Twistu na tarif O,-

Přechod z tarifu na TwistQ 0,-2)

Přechod na tarif Happy Partner O,-

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile O,-

l) Přech® na Twist je možný v případě vypovězeni Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle ČI. 8.3 Všeobecných
podmínek spdečnosú T-Mobile.
2) Zákazník navíc obdrží kredit20 KČ.

PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy O,-

Převodem Účastnické smlouvy se rozumí převod na nového Účastníka ä převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné
informace o podmínkách a postupu pii převodu Účastnické smlouvy můžete najít na \ANvwkmobi|e.cz nebo na telefonním čísle
Zákaznického centra T-Mobile 603 604 644.

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE
Přeneseni telefonniho čísla k T-Mobile O,-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čísla pod mačku T-Mobile můžete najít na
www.t-rnobilem nebo na telefonním čísle Zákaznického cenúa T-Mobile 603 604 644.

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

_ 'Aktivace/měMčni paušál zdarma
Informace o nově uložených zprávách v ČR zdarma

Voláni do hlasové schránky 1,- (1,21)/min.

INFORMACE O DOSTUPNOSTI
Přichozi SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ
Aktivace/měsični paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

Službu Registr zmeškaný¢h hovorů nelze mitaktivni současně se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kuíýr. V
roamingu jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době, kdy jste měli vypnutý telefon, Vice informaci na \Nww.t-mobile.cz

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS zdatma

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem taňfům předplacených služeb Twist a ke všem tarifňim progmmům s měsíčním
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-mailových účtů. Vice informací na www.t-mobile.cz/emaildosms

MMS HLASOVÝ KURÝR
Aktivace/měsíčni paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Voláni hlasovému kutýrovi dle tarifu volajiciho

Maximálni délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem
vymazána. Pokud není MMS do 36 hodin doručena vdanému, obdcži volaný SMS s odkazem na web, kde si může zprávu ve
svém mobilu otevřít Službu MMS hlasový kuřýr ndze uživatsoučasně se službou Hlasová schránka nebo Registr
zmeškaných hovorů. K využiti této služby je pďřeba mít telefon podporujici službu EDGE/GPRS a kódováni zvuku AMR. Vice
na www.t-mobile.a

28



INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)
Aktivace/měsični paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

'Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info a některé typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby.
SMS odeslané z SMS brány na vwvwkmobile.cz na čísla Mých5 jsou vždy účtovány jako sms do ostamich šiti,

MULT|MED|ÁLNĹ ZPRÁVY (MMS)
Aktivace/měsični paušál zdarma

Odesláni MMS dle vašeho tarifu

Příjem MMS zdarma*
?pop|atněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

SMS A MMS BRÁNA
Aktivace/měsični paušál zdarma

Odeslání SMS/MMS dle vašeho taňfu

Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Přihlášenikdhlášeni informačního kanálu jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TÓNY
Aktivace služby zdarma

Měsični paušál 1250(15,13)

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky
T-Mobile 15,83 (19,15)

Aktivace uvitaciho tónu dodaného zákazníkem

Aktivace služby pro vice než50 SIM

Aktivace služby pro méně než 50 SIM

Voláni na číslo 4714

Odeslání SMS na číslo 4714

O,-

O,—
15 000,- (18150,-)

3,- (3,63)/min.

dle vašeho tarifu

Zasláni MMS a SMS na čísla značky T-Mcbile je zdarma.

KDEJE...
zjištěni polohy 1.-1 000. 4,- (4,84)

zjištěni polohy 1 001. a další 2,90 (3,51)

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištěni polohy. Zjištěni polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesilány
požadavky na zjištěni polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

T-MOBILE INFO
SMS Ĺnfo') O,-až6,-(7,26)

MMS |nf02) O,- až 29,- (35,09)

Pravidelný odběr') 1,-(1,21) až 22,- (26,62)

Předp|atné'j 40,83 (49,40) až 82,50 (99,83)

" Konkrétni cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazeni či popisu při nákupu.

l) Cena jedné SMS objednané jednorázově. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena přÍchozi SMS po dobu 8 hodin
od objednáni.
2) Cena jedné MMS objednané jednorázově.
3) Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného informačního kanálu (B. pň pravidelném zasíláni).
4) Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny přichozi zprávy v době platnosti předplabého jsou zasílány zdarma.
Platnost předplatného: 30 dni od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dni.
Poskytovatelem informaci není T-Mobile a neodpovídá za obsah infbrmaci, jejichž není poskytovatelem.

29



MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START

ČTl, čt2, čt24, Ct Spod, čt:d/
Art, Prima, Prima Cool, Prima Love,

Pňma Zoom, Prima MAX, Nova,
Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA,
TELKA, TV Barrandov, Óčko, CNN

TARIF KOMPLET

ČTl, čt2, čt24, Ct Sport, ČT:DI
Art, Pňma, Pňma Cool, Prima Love,

Prima Zoom, Prima MAX, Nova,
Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA,
TELKA, TV Barrandov, Óčko, CNN,

Spektrum, Travel Channel,
Discovery, Nova Sport 1, Eurosport
1, Europort 2, Sport1, Sport 2, Goff
Channel, MTV, Minimax, Jim jam,

Film Europe, Filmbox, Filmbox
Plus, Filmobx Premium, Fashion

TV, Playboy TV

247,11 (299,-)

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodnění web'n'walk najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostni pňpojeni přes T-Mobile EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

Nabídka programů
Cena za KB
Účtovací jednotka'l

INTERNET A web'n'walk

0,05 (0,06)
5kB

WAP

0,50 (0,61)
5KB

Měsíční paušál 98,35 (119,9

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI
Zhlédnuti jakéhokoliv filmu ve videotéce dle výběru 73,55 (89,-)/měs.
zákazníka bez množstevního omezeni

Ceny pIati pro suňováni prohližečem web'nWalk light nebo Opera Mini. Cena 0,05 Kč/k8 bez DPH se účtuje iv případě
přístupu těmito prohližeči přes APN WAP.

Množství přenesených dat je pii zaúčtováni zaokrouh|eno nahoru na nejbližší násobek účtovaci jednotky. K tomuto zaúčtováni
dochází při ukQnčeni spojeni, po každé hodině trvání jednoho spojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho
spcjeni.

Přeprodáváni služeb poskytovaných v internetových tarifech a taňhich zvýhodněních 1ntemeh· a Internet Premium+ bez
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozpom se Všeobecnými podmínkami.

Doplňkoveu službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifů služby Mobilni TV od T-Mobile. Měsícem
se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v Obchodních podmínkách služby.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Aktivace 499,- (603,79)

Měsíční paušál 149,- (180,29)

Službu Statická veřejná adresa lze objednati ke službám (Pevný) internet bez drátu, Internet bez drátu a pevný internet
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA
Aktivace 99,- (119,79)

Měsíční paušál 49,-{59,29)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Aktivace 49,- (59,29)

Měsíční paušál O,-

30



BLACKBERRY INTERNET SERVICE
Měsíční paušál 249,17 (301,50)

Datový limit v rámci paušálu* neomezený

*Vztahuje se na BlackBerry APN.

Datové služby v rámci měsíčního paušálu lze využívat pouze v siů T-Mobile. Služba BlackBewy Internet Service je datovou
službou T-Mobile, která umožňuje přistupovat ze zařízeni BlackBeny k e-mailovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech
poskytovatelů e-mailových účtů, kteří povoluji protokoly POP3 a IMAP4. Služba BlackBeny Internet Service zahmuje rovněž
neomezený přistup k internetu z vestavěného webového prohlížeče a neomezený instant messaging. Neomezený přistup k
intemetu a instant messagingu pIati pouze v případě, že datový přenos probíhá prostřednidvim přistupového bodu APN
BlackBery

Za balíček BlackBerry roaming měsíčně zaplatíte 990,- (l 188,-) Kč.Více informaci na www.t-mobi|e.czlblackbelTy

SLUŽBA BLACKBERRY
Měsíční paušál 449,- (543,29)

Datový limit přes APN BlackBerřy* neomezeně

Datový limit přes APN internet 400 MB
Účtovací jednotka dat 1 B

"Datovýlimit v rámci paušäu za BlackBerry se uplafňuji před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsíční paušál 199,- (240,79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBeny s operačním systémem 10 a vice. Vice infbrmaci na www.t-
mobile.cz/blackberry

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU
jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 23,97(29,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 220 MB 82,64 (100,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 000 MB 165,29 (200,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 200 MB 189,26 (229,-)

jednorázové navýšeni datového limitu se vztahuje k taňfům mobilních dat, balíčkům a tarifům s volnými datovými jednotkami a
neplatí přo Internet v mobilu na den, M2M faňfy a služby (pevný) internet bez drátu a Internet bez drátu. Po vyčerpáni
jednorázového navýšeni datového limitu nelze datové služby dále využívat.

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou sit' (dále též jen ,,PS") Smbvního partnera lze pii splněni těchto podmínek rozšířit lna Oprávněné
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobiie Programu:

· Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku minimálního
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

· Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, kterého
stanovuje/měni výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanoveni a změna zplnomocněné osoby.

· Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvniho partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky,
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

· Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která souvisí
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním
Účastnickým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy
k příslušné Účastnické smlouvě.

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU
Záloha dat (kontaktů) z telefonu O,-

31



Poznámky
V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobile aktivně nabízí. V případě, že účastnik využívá služby, které
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v Archivním ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na
\|vww.t-mobi|e.cz

Ceník tarifů a služeb pro khčové zákazníky T-Mobile (dále též jen ,,Ceník") je pIaMý pro všechny Účastnické smlouvy spadající
do režimu Rámcové smlouvy. Platnosta délka Účasmicw smlouvy vychází z ujednání konkrétni Rámcové smlouvy a návazně
též Objednávky služeb.

Nestanovi-li konkrétni Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadajlcl do jejího režimu ak6vovat pouze
tarifý a služby uvedené v tomto Ceníku.
Pokud Účastník změní svůj tarifz tariRi se zvýhodněnlm HIT na taňf, který neexistuje ve vaňantě HIT {např. Profi na miru, taňfy
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy. Další následná změna na jiný tarif ve
variantě HIT již není možná, HIT lze znovu ak6vovat až při prodlouženi Účastnické smlouvy.
Voláni a posilání SMS na telebnní čista virMálnich operátoN, která jsou provozována v sib T-Mobile, a na telefónni čísla
provozovaná v Si6 T-Mobile pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např. MOBIL.CZ), se nepovažuje za pmvoz do
sitě T-Mobile a je účtován jako hovořy a SMS na ostatní čísla, mimo značku T-Mobile.

V síti provozované společnosti T-Mobile jsou k 1. 6. 2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využiti virtuálnimi
operátory, resp. pm nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-Mobile:

730 30X xxx /730 33X xxxl 730 35X xxx /730 41X xxx /730 42X xxx /730 43x xxx /730 6XX xxxl 730 73X xxxl 735 Oxx xxxl
770 77x XXX /771 77x xxx/772 72x xxx/772 73x XXX /772 77x xxx/778 BOx XXX /797 97x XXX /797 99x XXX /799 50x xxxl
799 51x XXX /799 79x xxx/799 99x xxx/703 00x XXX /730 70x XXX /790 83x XXX.

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období, V případě, že služba byla aktívni pouze částtôhoto období
(změna täňfij, aktivace/deaktivace v průběhu zúčfovaciho období, dočasné odpojeni), bude paušál poměrně upraven {kromě
paušálů za zvýhodněni Vikencka Pevná", které jsou účtoványvždyv plné výši). Stejným poměrem jsou upravenyivolné
jednotky.

Mobilní hlasovýtarif je takový taňf, který je pňmámě určen pro využíváni mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM ka'ty
T-Mobile. Mobilnimi hlasovými taňfý nejsou zejména M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzhledem ke své
charakteňstice a vlastnostem určeny zejména pm připojeni k intemetu.

Volné minuty se vztahují na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto
volné minuty se nevztahuji na mezinárodní hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využít
během zúčfovaciho obdobC případně poměrné čásů tohoto období fviz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Pň
změně taňfniho programu, přerušeni poskytováni služeb, převodu Učastnické smlouvy, změně kkturaMich skupin, případně
pii systémové změně zúčtovacího období převedené neprovdané volné minuty propadají. Při změně tarhího programu se
nepřevádí neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifňl program. Tyto
volné minuty zanikají okamžikem změny taňfhiho prQgramu.
Neomezené taňfý jsou určeny zejména pro aktivnívyuživáni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb
samomým Účastnikem/Uživatelem. T-Mobile je oprávněn omeät (a případně současně pkvést na předplacenou Službu)
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz výkazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky
nastaveného provozu (např. stále se opakujici odesíláni SMS v pavidelných intervalech, odesiláni hromadných SMS atpcd.

Kredit v kreditních tarifech je roven měsičnimu paušálu, varianta HIT kreditních tarifů pňnáši zákazníkovi 20 % měsíčního
kreditu navíc. V ostatních krifech, kde je dán taňihi kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tariĹ V případě, že
Účastník využívá výše zmíněný taňf pouze po určitou část zúčtovaciho období, je měsíční paušáli kredit stanoven poměrně
podle počtu dni, kdy Účastniktaňfvyužival. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za hlasová telefbnnivoláni, SMS a MMS na
všechna čísla v ČR, a to podle Ceníku služeb. Kredit nelze využit na voláni, SMS a MMS zpoplatněné zvláštni sazbou dle

Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tariňj uvedeno jinak. Nevyčerpaný taňMi kredit
se převádí dle podmínek jednotlivých taňfů. Bonusový kredita kredit z balíčků se nepřevádí, pokud není uvedeno jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zúčtovacího obdobi, případně poměrné části tohoto období (viz měsični paušál), nelze je
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcové smlouvě se uplatňuji pouze na provozzapočatý všiti T-
Mobile Czech Republic as.

Volné jednotkyv rámci balíčků ä zvýhodněni pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec tarifů pro národní
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatýv síti T-Mobile Czech Republic as.

Krátké textové zprávy: jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakňúkou) ä symboly
mohou zaujmout vic než jeden znak.

Ceny telefonů a datových zařízeni: Minimálni cena jednoúivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinaci slev
došlo ke sníženi ceny zbciži vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Kč,
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit

Twist sada obsahuje samostamé produkty (vý'Qbky a služby), které budou při reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS, které cibsahuji na první pozici znak* a jsou odeslányz čísla 4603 či 4644,
jsou obchodními sděleními, jejichž odesilatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášeni kontaktujte Zákaznické centrum T-Mobile na
telefonním čiste 4603 či Zákaznické centrum - business na telefonnim čísla 4644 (z čísel značky T-Mobile) nebo napište na
info@t-mobile.cz

Kde se vfextu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na mysli kredit Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního
paušálu je obsažena v ceně nejbližšiho následujiciho zpoplatněného paušálu nebo v ceně standařdniho měsičniho paušálu.
Maximálni délka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté spdečnosti T-Mobile as. je 120 minut.
Všechny uvedené ceny jsou v kč.

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovaciho období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne následujiciho
zůčtovaciho období jsou účtovány celé tak, jakci by uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na
tyto hovory se tedy nespotřebuji volné minuty či kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní oenyvolánia SMS a volné jednotky u jednotlivých služeb se nevztahuji na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených taňfech je z důvodu snahy q zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uävatele
zaveden datový limit Po překročeni stanoveného cbjemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího obdobi (u
předplacených karet se objem dat počítá za pQ$lednich 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je
obnovena na začátku následujiciho zúčtQvaciho období. Na připojení přes HotSpotse datový limit nevztahuje. Vice na www.t-
mobile£z/intemet-bu$

Pro účely závazku minimáhího odběru služeb vyp|ývajicjho z Rámcové smlouvy se uplatňujlvždy částky účtované bez DPH.
Pro splněni povinnos6 minimálMho odběru se neuplatní tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtováni služeb ze strany T-Mobile
účtovány:
· audiotexové služby,
· audiotexové služby - pňvátni,
· dárcovské SMS,
· m-platby (AM, Coca-Cola, ...),
· individuálni sleva - kompenzace formou slevy do vyůaováni, např. v rámci reklamace,
· smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

32



-=~~="" . , .

· smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS, kberá se
uplatni v útratě pro následujici kalendářní čtvrúeti),
Premium SMS,

· SMS a MMS třetích sban,
O SMS Platba,
· VideoStreaming,
- dobropis,
· vrubopis,
· kreditz minulého Vyúčtováni
· Dobijení Twistu z Vyúčtováni služeb,
· úhmdyza služby systémových řešeni (např, ICT řešeni ad.), služeb poskytovaných na zädadě Firemního řešeni a/nebo dle

Smlouvy o zřízeni a poskytováni Firemního řešeni, pokud není písemně dohodnuto jinak.
Smlouvami se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak

Sazbou DPH se vtomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétni změně sazby DPH bude zákazník informován na www.t-
mobile.cz/zmenadph

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobile.cz
V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmí Účastník tyto služby zneuživatk jednání v rozporu a platnými
právními předpisy a/nebo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile as. (zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8, 3. 2.
1, 3. 2. 2, 3. 2. 6 a/nebo 3.2.7) nebo v rámci telemadce6ngu,
v GSM bráně anebo SMS btáně (pQkud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ pomšeni této povinnosU je
T -Mobile a.s. oprávněn účtovat Učasmikovi smluvní pokutu ve výši 100 OCO Kč (na každou SIM kaku) za každé zúčtovací
období, v němž došlo k takovému porušeni. Tim není dotčeno opíávněM T-Mobile a.s. postupovatv souladu s ČI. 7
Všeobecných podmínek společnos6 T-Mobile as.
Síti T-Mobile se rozumí mobilní siť elektronických komunikaci provozovaná společnosti T-Mobile as. na území České
republiky, pokud není výslovně uvedenci jinak.

V případě, že bude kdykoliv v průběhu Uváni Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnimu parberoú a/nebo Oprávněné osobě
slevalkompenzace, celková částka Vyúčtováni po odečteni této slevy/kompenzace nesmí kksnoutpod částku 25 Kč (včetně
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sIeva/kompenzace v takovém období nebude poskytnuta v celém dohcdnutém rozsahu a
nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujiciho Vyúčtováni.

33



Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve
Značkové prodejně či v prodejně obchodniho partnera Operátora do 72
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory
obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.
Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší
možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník
může přímo ovlivnit. Mezi faktory ov|ivňujici kvalitu služby patři:

· Užívaná technologie
· Úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-
mobile.cz)

· Zaňzeni, které Účastnik/Uživatel používá
· výkon vysilače, prostřednictvím kteréhoÚčastnik/Uživatel službu využívá
· Počasí
· Vegetace
· Umělé horizonty
· Rušeni signálu budovami ve výstavbě
· Živelné pohromy
· Charakter budovy, ve které Účastnik/Uživatel službu

využívá
Nová výstavba

· Poloha koncového zařízení
· Frekvenční pásmo
· Cesta šířeni signálu

· Náhodná koncentrace uživatelů

1.3. Garantovaná dcstupnost služby
Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území České
republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost
sestaveni hovoru 98%.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnosti mobilních datových služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou dužbu v případě prodeje ve
Značkové prodejně či v prodejně obchodniho partnera Operátora do 72
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory
obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.
Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V případě přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší
možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximálni možná rychlost) je uvedená v
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti
závisí na typu technobgie, která je pro připojeni využívána, Je-li
hcdnota maximálni rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota
inzerované rychlosti uvedená v tabulce niže u jednotlivých technologii,
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná
hodnotě odhadované maximálni řychlosti a inzerované rychlosti u
jednotlivé technologie (tzn, činí-li hodnota maximálni rychlosti služby
3Mb/s, činí hodnota odhadované maximálni íychbsti rovněž 3Mb/s a
inzerovaná tychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pŕo 3G 3Mb/s a pro
LTE rovněž 3Mb/s).

2G EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s
3G 5,76 5 Mb/s 1 Mb/s

HSPA+ 42 Mbl' Mb/s

LTE 150 Mb/s 50 Mb/s
15 hAb/s 5 Mb/sLTE LIE 375 Mb/s 50 Mb/s

Advanced

Odhadovaná .
Technobgie maximálni rychlost Inzerována rychlost

Stahováni Cldesilani . .
dat dat Stahovani dat O¢e$l|anl dat

Dosažitelná řychlost poskytované služby však závisí na mnoha
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může
Účastník přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňujici kvalitu služby patři
zejména:

· Užívaná technologie
· Úroveň pokřyti signálem (úroveň venkovního pokryti

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz)
· Zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je

uveden v Ceníku služeb či na wvwv.t-mobi!em)
· Zařízeni, kteTé Účastnik/Uživatel k připojeni používá
· výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastnik/Uživatel

službu využívá
· Počasí
· Vegetace
· Umělé horizonty
· Rušeni budovami ve výstavbě
· živelné pohromy
· Charakter budovy, ve které Účastnik/Uživatel službu

využívá
· Nová výstavba
· Poloha koncového zařízeni
· Frekvenční pásmo
· Cesta šířeni signálu
· Náhodná koncentrace uživatelů l zařízeni
· Sdileni kapacity současným pňpojením vice koncových

zařízeni
· V případě roamingových služeb zásah ze strany

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník
služby v zahraničí využívá.



V případě úspěšného pňpojeni Účastnika/Uživatele poskytuje Operátor
Účastníkům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnite!ným
faktorům minimálni garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a
16 kb/s pro nahráváni dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni
dat řychlosti se považuje taková odchylka, která vytváří souvisbu
detekovatelnou změnu výkonu služby pňstupu k internetu delší než 30
minut, přičemž detekovatelnou změnou výkonu přístupu k internetu se
považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlosti
stahováni či vkládáni pod 25% hodnot rychlostí uvedených jako
inzerovaná rychlost stahováni a vkládáni dat. Za velkou opakujici se
odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládáni dat se považuje
taková odchylka, pii které dojde alespoň k deseti detekovatelným
změnám výkonu služby přístupu k internet delším než 1 minuta
v časovém úseku 1 hodiny.

Je ii k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen datový limit,
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou
směrech, pňčemž objem přenesených dat se měří na transportní
vrstvě.

V případě současného užíváni jiných služeb než služeb přístupu
k internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilni datové
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit
souběžné využíváni hlasového voláni v LTE daným účasmikem; pro
každé takové voláni se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni a
100 kb/s na odesiláni dat, přičemž taková hodnota má minimálni dopad
na jeho službu přístupu k internetu.

3. Grantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3,1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne
uzavřeni Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně
stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétni
sMžbyikonkrétniho tarifu apod.).
Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně
spolupracuje (např, umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si
zasílanou dobírku, apod.).

3.2. Garantovaná řychlost:
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší
možné kvalitě.

Nejvyšší možná řychlost (maximálni meZná ŕychlcst) je uvedená v
Ceníku služeb u jedncdivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti
závisí na typu technologie, která je pro pňpojeni využívána.

Maximálnil Běžně dostupná
inzerovaná rychk)$t rychlostTechnobgie Stahováni Odesäáni Stahování OdesílánÍ

dat dat dat dat
ADSL 16.%4 kb/s 768 kb/s "7.168 kbis 512 kb/s
"VDSL 51.2UO kb/s 5.120 kb/s 15.360 Kb/s 1.024 kb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnite!ných ze strany
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na fakírech, které může
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuálni efektivní
rychlost pňpojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujicimi
rychlost připojeni jsou zejména:

- zvolený tarif či služba (maximálni rychlost, agregace čipřípadný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na
www.t-mobile.cz)

- kvalita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým hdem
sitě a příslušným DSLAMem),

- kvalita a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu uživatele a
použitý typ pňpojeného koncového telekomunikačniho
zařízeni uživatele,

- režie vyšších přenosových vrstev,
- sdíleni kapacity přistupové sitě vice uživateli, a to až dc výše

maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace),

- sdileni kapacity přístupového vedeni, například současnýmpřipojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby,
který využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně
uživatele,

- faktory sitě Internet stojici mimo vliv Operátora.
V případě úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neov|ivnite|ným
faktorům v závislosti na používané technologii následujici minimálni
garantované řychlosti:

- ADSL - 256 kb/s stahováni dat, 128 kb/s odesiláni dat
- VDSL -256 kb/s stahováni dat, 128 kb/s odesíláni dat

Za velkou trvající odchylku rychlosů od běžně dostupné rychlosti
stahováni a vkládání dat se považuje taková odchylka, která vytváří
souvidou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu
k internetu se povážuje pokles alespoň jedné ze skutečně
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50% hodnot rychlosti
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakujici se
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může
dojit ke sníženi garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor a%vuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od
podpisu Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně
stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožni instalaci
Modemu).

4.2. Garantovaná kvalřta služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší
možné kvalitě.
pevný internet vzduchem a pevný internet do zásuvky

MaAmálni/inzemvaná .. .
Tarif řychlost Bežne dostupna rychlost

Stahováni 0¢esilani dat Stahováni dat Odesilani dat
dat

::,:!ky'l'"'td° 20 Mb/s 5Mb/s 16 Mb/s 4Mb/s

Pevný internet 20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4Mb/s
vzduchem S
pevný internet
vzduchem M 50 Mb/s 15 Mb/s 40 Mb/s 12 Mb/s
Pevný internet 100 Mb/s 25 Mb/s 70 Mb/s 20 Mb/s
vzduchem L

(Pevný) Internet bez drátu
Maximálnůnzerovaná .. . .

Technologie rychlost
Bezně dostupna rychlost

Stahováni Odesilani dat Stahováni dat Ociesilani dat
dat



2G* EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s
3G 2Mb,'s 0,5 Mb/s

HSPA+ 42 Mb/s 5,76 Mb/s

LIE LTE 150 Mb/s 50 Mb/s 8 Mb/s 2,5 Mb/s
'Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) inbmet bez drátu pouze
s technologii 3G a LTE. Pokud však účastniki přes totQ Qmezeni může využívat
službu i s technologii 2G, garanhjje 0petátor rychlosti uvedené v tétc tabulce.

DosažiteMá řychlost poskytované služby však závisí na mnoha
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuálni efektivní
řychbst pňpojení zpravidla nižší než maximálni. Faktory omezujicimi
řychlost připojeni jsou zejména:

· Úroveň pokryti signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na
orientační mapě na www,t-mobile.cz)

· Zařízeni, které Účastnik/Uživatel k pňpojeni používá
· výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu

využívá
Počasí

· Vegetace
· Umělé hoňzonty

Rušeni budovami ve výstavbě
· Živelné pohromy
· Nová výstavba

Poloha koncového zařízeni
· Frekvenční pásmo
· Cesta šířeni signálu
· Náhodná koncentrace uživatelů lzařizeni
· Režie vyšších přenosových vrstev,
· SdQeni kapacity přístupové sitě vice uživateli
· Sdílení kapacity přístupového vedeni, například současným

připojením vice počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně uživatele,

· Faktory sitě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojeni Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor
Účastnikům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pŕo stahováni dat a
16 kb/s pro nahráváni dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti
stahováni a vkládá dat se považuje taková odchylka, která vytváří
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu
delší než 30 minut, pňčemž za detekovatelnou změnou výkonu přisWpu
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně

dosahovaných rychlosti stahováni či vkládání pod 50% hodnot rychlosti
uvedených jako ŕychlost běžně dostupná. Za velkou opakujici se
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládání dat se
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

je ii k tarifu či baličku využívaného účastníkem pňdělen datový limit,
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní
vrstvě,

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může
dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové služby poskytované
v pevném místě,



Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb

Příklad Minimálni přenosová rychlost Doporučená přenosová rychlost Citlivost na zpožděni dat Citlivost na ztrátovost packetů
T-Mobile TV live, Ct iVysiláni live,... > 500 kb/s ' 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje "25 Mb/s) Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,... " 500 kb/s > 1,5 Mb/s jnapř. 4K ultra HD video potřebuje "25 Mb/s) Méně citlivé Extrémně citlivé
Deezer, SpotifY.... > 64 kb/s " 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu Méně citlivé Extrémně citlivé
VOLTE, hovory přes IP {VO|P),... " 80 kb/s " 128 kb/s Velmi citlivé Méně ciúivé
Facetime, Skype. \Nhatsapp... " 500 kb/s > 1 Mb/s Velmi citlivé Méně cidivé
Steam, Playstation, Xbox > 2 Mb/s Extrémně citlivé Velmi citlivé
Surfování na internetu, imessage,... ' 32 kb/s " 1,5 Mb/s Méně citlivé Citlivé



Příloha 2
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ
ZVÝHODNĚNÍ)

MINUTOVĚ TARIFY

MINLjTCí'E TARIFY

T 30 (229,90 KČ)

T 80 (544,50 KČ)

T160 (786,50 KČ)

T 300(1 197,90 Kč)

T 600 (2 165,90 KČ)

T 1 500 (4 537,50 Kč)

Vikéňd+, Pěvňá+, Voláni 50+, Voláni 200+, SMS 100+, MMS 15+, PS+, Internet
v mobilu Standard, Internet v mobilu Klasik, Internet v mobilu Premium



'

Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodněni Datový Roaming Evropa

T-Mobile a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, lČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dále jen ,.Obchodní podmínky")

1. Tyb Obchodní podmínky stanovi pravidla, za nichž společnost T-Mobile a.s. (dále jen ,TMCZ") poskytuje
služby elektronických komunikaci, konkrétně taňfni zvýhodněni Datový roaming Evropa {dále jen ,,Baliček').

2, Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www,t-mobile.cz. Podmínky
či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je
vždy rozhodujici znění uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro přistup k šiti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce niže v zemích
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen
,,datová služba"). Baliček umožňuje využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zUčtovacim období za
cenu uvedenou v tabulce niže:

10 MB 399,- (482,79)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (l 208,79)

50 MB 1 499,- (l 813,79)

150 MB 2 999,- (3 628,79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využit vždy jen jeden baliček. Po vyčerpáni datového limitu z baličku je
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálniho roamingového
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř, dle aktuá[ního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet, intranet (privátni APN) nebo ke službě Blackberřy
prostřednictvim mobilniho telefonu nebo PDA/MDA zařízeni,
6. Datovou službu v rámci baličku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby
se nepřevádí do následujicích zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimálni zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci baličku, je 100 KB. Volné jednotky
z baličku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.
8. Pň převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming limit.

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využivání baličku může mít vliv na dosaženi zvolené úrovně minimálniho měsičniho plnění.

12. Baliček nelze využívat souběžně se zvýhodněním T-Mobile BalckBerry ŕoaming a Roaming M2M Data.

13. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto obchodnich podmínek či
nabízeni tohoto Baličku zrušit, Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejněni na internetových
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

14, Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 7. 2010.

Územní rozsah platnosti balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko,
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská
Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie,
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.



Příloha 4
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro
poskytováni služby Přistup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Republic, a.s. pii poskytováni služeb
přístupu k si6 internet umožňuje:
- možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového
uživatele,
- možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového
uživatele,
- možnost instalovat vlastni hardware a programové vybaveni, pokud
nepoškozuje sit',
- poskytováni smluvně sjednané kvality služby za dodrženi smluvně
ujednaných podmínek

U služby přístupu k siú internet nerozlišuje jednotlivé datové toky za
účelem blokováni, zpomaleni nebo sníženi kvality jejich odbaveni
vyjma opodstatněného řízeni datového provozu.

Mezi opodstatněné řízení provozu patň řízeni:
- za účelem splněni povinnosti přímo vyplývajicich z ustanoveni
právního předpisu nebo na základě rozhodnuti soudu,
- pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachování
integrity a zabezpečeni síti a služeb poskytovaných prostřednictvím
těchto síti,
-za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetíženi sitě.

Opodstatněné řízeni provozu vychází z obecných principů relevance,
přiměřenosti, účinnosti, nediskŕiminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízeni provozu použije takové metody, které zajisti
doručeni služby ve sjednané kvalitě.



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ
SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1,1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
(dále jen ,,Obchodní podmínky") upravují další
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové
smlouvy (SmluvnIho partnera a společnosti
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné
osoby. jejich hlavním účelem je upřesněni
některých zvýhodněných podmínek pro
poskytováni služeb na základě tzv. Rámcové
smlouvy, které zajišťuji Smluvním stranám
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavÍráni
Účastnických smluv, poskytováni služeb
elektronických komunikací a při prodeji
elektronických komunikačních zařízení a jejich
přislušensM.

2, ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ
LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašujI, že
Rámcová smlouva není smlouvou, která by
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80
zák. č, 1 27/2005 Sb,, o elektronických
komunikacích v platném znění. Smluvní partner
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo
umožňovat odběr služeb elektronických
komunikací; tím není dotčeno poskytováni
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle
Rámcové smlouvy.

2.2 SmluvnIpartnerse dále zavazuje, že případné
přefakturování cen za poskytnuté služby
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat
cenám vyúčtovaným spdečnosti
T-Mobile Czech Republic a,s (dále jen ,,TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ
a SmluvnIho partnera, která by mohla zjednávat
prospěch SmluvnIho partnera na úkorTMCZ.

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace
SmluvnIho partnera směrem k Účastníkům nebo
Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní
partner chtít ve svých materiálech využit
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkajÍcÍ se
Činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ
s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou
obsaženy v aktuálně platném formuláři
,,Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále
též jen ,,Formulář Us"). Smluvní strany se zavazuji
při objednáváni Služeb používat pouze aktuálni
Formulář Us. TMCZ si vyhrazuje právo
aktualizovat a měnittento formulář,

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavřeni Účastnických smluv (podáním
Formuláře Us) nebo jejich případné
změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e - mailové komunikace bez
využití zaručeného elektronického podpisu, tj.
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře Us na www.t-mobile.cz. Řádně
vyplněný Formulář Us pro uzavřeni Účastnické
smlouvy nebo e-mail se specifikaci požadované
změny spolu se seznamem Účastnických smluv,
jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři
Us. Formulář US vyplněný na webu je doručen
TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání



Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím
hesla, že Formulář Us podal Smluvní partner,
a případně ověřii da|šiskutečnosti potřebné pro
akceptaci návrhu SmluvnIho partnera. Okamžik
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných
podmínkách společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s. (dále jen ,,VPST"), a pokud zde není
uvedeno jinak, rozumí se jim provedeni
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro
každou Účastnickou smlouvu,

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo
podnikajici fyzická osoba, která je ve vztahu ke
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové
smlouvy uzavře min, 5 Účastnických smluv,

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu
Oprávněných osob, který tvoří nedIlnou přIlohu
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě
nedohodly jinak, může po uzavřeni Rámcové
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplněnI
další Oprávněné osoby nebo vybučeni
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře
TMCZ žádost o dop|něnÍ/vyloučenÍ
Oprávněných osob, který zašle doporučenou
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do
14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí
Smluvnímu partnerovi dop|něnÍ/vy|oučenÍ
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu
Oprávněných osob, má se zato, že žádost zamítl,
TMCZ je oprávněn žádost o vybučeniOprávněné
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto
provedená změna v seznamu Oprávněných osob
nevyžaduje uzavření písemného dodatku
k Rámcové smlouvě.
žádost o dop|něnÍ/vy|oučenÍ Oprávněných osob
může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy
podmi'něno jejím vedením v Seznamu
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas
Smluvniho partnera bez dalšího platíi pro právní
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu
Oprávněných osob.

4,5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických
smluv uzavřených Oprávněnými osobami
a smluvních vztahů z nich vyp|ývajÍcÍch a jejich
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování
služeb elektronických komunikaci, které
zpravidla obsahujiodkaz na Rámcovou smlouvu,
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou
vlastním jménem.

4.7 Není-li uzavíránÍ Účastnických smluv
elektronickou formou v Rámcové smlouvě
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její
změnu elektronickou formou dle ČI. 3.2 těchto
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas
Smluvního partnera s podmínkami takového
uzaviránÍ. Aktuálni vzor tohoto souhlasu je
uveden na www.t-mobile,cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se
vztahuje i na vypořádáni povinnosti vyp|ývajÍcÍch
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba
uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy



v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět
obchodního tajemství, a zavazuji se je nesdělovat
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob)
bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany.

5,2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen
zprostředkovateli na jeho žádost (a to
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných
částkách Vyúčtováni Služeb ke všem
Účastnickým smlouvám spadajícim pod
Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly,
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli
požadovanou informaci neposkytne, je
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ,
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem
Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši
finančního limitu. Smluvnistrany se dále dohodly,
že po uplynuti sjednané doby určité trvání
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek
finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční
limit jen s písemným souhlasem SmMvniho
partnera; sjednaná maximálni částka finančního
limitu a/nebo PodIlu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner
nebo Oprávněná osoba je v prodlenI s úhradou
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývajÍcÍ
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit
čerpání finančního limitu,

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS
6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě
lze čerpat ve formě slev z ceny koncových
zařIzenI aktuálně nabízených TMCZ,
přÍs|ušenstvj k nim jakéhokoli typu a slev z ceny
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových
zařIzenI se ve finančním limitu uplatni vždy jako
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena
1 ks takového koncového zařizenÍ, popř.
příslušensM k němu, při využití finančního limitu
je dohodnutav minimálnívýši 1,-KČ " DPH stlm,
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečněni
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za
zařizeni. Sleva z ceny instalačnIho poplatku při
využitÍfinančniho|imitu je dohodnutav minimálni
výši 1,- KČ " DPH stlm, že výše TMCZ poskytnuté
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku
pro klIčové zákazníky TMCZ, platném ke dni
sjednání služby a účtovaného poplatku, Takto
poskytnuté slevy z cen se sčitajía maximálnívýše
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit
sjednanou kupní cenu za objednaná zařIzenI,
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném
daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi
a/nebo Oprávněným osobám záruku na
zakoupená koncová zařízenI a jejich
přislušenstvI, které je dodáváno s těmito přístroji
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční
doby začÍnajÍ běžet od převzetí zboží Smluvním
partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
· vady způsobené instalaci, změnou nebo

opravou neprovedenou TMCZ:
· vady, jež byly způsobeny v souvislosti

s realizaci pokynů Smluvniho partnera,
pokud TMCZ nemohl nevhodnost
takových pokynů zjistit a/nebo v případě,
že TMCZ Smluvního partnera na
nevhodnost těchto pokynů upozornil
a Smluvní partner na jejich dodrženi
přesto trval;



· vady, které vzniklyv důsledku použNáni
zařízeni s výrobky či programy, jejichž
kompatibilitu TMCZ Smluvnímu
partnerovi výslovně a písemně nepřishbil;

· vady, které vzniklyv důsledku toho, že na
zařÍzenj byla vyvinuta neobvyklá fyzická či
elektrická sIla;

· vady vzniklé běžným opotřebením.

reference v marketingových materiálech TMCZ
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky Noří nedj|nou
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit
a zavazuje se SmluvnIho partnera o takové
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9,2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních
podmínek se přednostně aplikují ujednáni
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucIho z Rámcové
smlouvytvoří pouze práva a povinnosti sjednané
písemně v Rámcové smlouvě a jejich součástech
bez ohledu na jednání Smluvních stran při
uzavřeni Rámcové smlouvy. V otázkách
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se
práva a povinnosti Smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů účinných na území České
republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce,

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna
jednostranně změnit své údaje v hlavičce
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá
účinnosti první pracovni den nás|edujÍcÍ po
doručeni druhé Smluvni' straně. Takto provedené
změny Rámcové smlouvy nevyžaduji uzavřeni
písemného dodatku k Rámcové smlouvě,

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízenI bude
Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:

Originály objednávek je
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu:
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4

Z mobi|niho telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informaci nebo požadavku
změny objednávky Služeb a podmínek účtováni'
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná
osoba obracet na Zákaznické centrum
- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat
Smluvnímu partnerovi možnost školenb obsluze
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasI s uvedením své
obchodní firmy jako reference v marketingových
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv.
Smluvní partner zajistí souhlas všech
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do
aktuálnIho Seznamu Oprávněných osob
s uvedením jejich obchodní firmy jako



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 4.9.2018 v 11:47:30.
Epvid:zQBIIEQy44fýhxlw4lHixw

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl Pr, vložka 287

Datum vzniku a zápisu: 11. prosince 2001
Spisová značka: Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 709 32 581
Právni forma: Příspěvková organizace
Předmět podnikáni:

a) prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
b) specializovaný maloobchod
d) opravy silničních vozidel
e) údržba motorových vozidel a jejich přislušensM
f) poskytování technických služeb
g) pronájem a půjčováni věcí movitých
h) projektová činnost ve výstavbě

Předmět činnosti:
a)výkon vlastnických práv jihomoravského kraje k silnicím, jejich součastem a
přjs|ušenstvÍm ve vlastnictví jihomoravského kraje;
b)správa a údržba silnic, jejich součásti a příslušensM ve vlastnictví
jihomoravského kraje;
C) investiční činnost na silnicľch ve vlastnictví jihomoravského kraje;

" """" d) výkon vlastnických práv, správa a údržba a investiční činnost na objektech
dopravní infrastruktury pokud je tato činnost uložena usnesením Rady
jihomoravského kraje nebo Zastupitelstva jihomoravského kraje.

Doplňková činnost:
a) provádění staveb, jejich změn a odstraňováni;
b) specializovaný maloobchod;
C) oprava silničních vozidel;
d) údržba motorových vozidel;
e) poskytování technických služeb;
f) pronájem a půjčováni věcí movitých:
g) projektová činnost ve výstavbě;
h) inženýrská činnost v investiční výstavbě

Statutární orgán:
ředitel:

Způsob jednání:

Ostatní skutečnosti:

Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace v souladu s platnými " " "
právními předpisy a v rámci oprávnění daných zřizovací listinou
tak, že k otisku razítka příspěvkové organizace připojí
vlastnoruční podpis.

Datum a způsob vzniku:
Příspěvková organizace kraje vznikla dne 14.9.2001 dle zřizovací
listiny schválené usnesením Zastupitelstva jihomoravského kraje
ze dne 13.9.2001,č.j. 154/01/Z 5.
Datum a způsob vzniku: Zřizovací listina příspěvkové organizace kraje byla

Údaje platné ke dni: 4. září 2018 03:37 1/2



oclchl Pr, vložka 287

změněna dne 20. 12. 2001 Dodatkem č. 1 ke zřizovací |istlně ze dne '.3. 9. 2001,
č.j. 154/01/ Z 5, schváleným usnesením Zastupitelstva jihomoravského kraje ze
dne 20. 12. 2001, č.j. 229/01/Z 7

Údaje platné ke dni: 4. září 2018 03:37 2/2



l

I
l
I
Ĺ
l
I
I
I

l
l
Ĺ
l
Ĺ

l

PŘÍLOHA Č. 7

K Rámcové Smlouvě č.

Plná moc



POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a s,, se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, lČ 64949681, (dále jen
,,Společnost") jednaiÍcÍ prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e niže uvedeného zaměstnance,

aby za Společnost jedna! a vykonával:

· veškeré Úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci sluZeb a o p|'odei|
k(jmunikačnÍho zařízeni a jej'ch přisluŠenstvÍ firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo
spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná d uzavíráni, změny a ukončovánitakových smluv,

· veškeré úkony, které souvisi se smlouvami, které upravujÍ komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou: zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánitakových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upřavujÍ podmínky pronájmu komunikačnich
zařízení a soUvisejícÍho vybaveni vC, požadované softwarové podpory: zejména se jedná o uzaviránĹ změny a
ukončování takových sn¶uv,

· veškeré úkony podle zákona c veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména s'.'ým čestným prohlášením prokazoval základní i další
kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Zmocněnec rierú oprávněn zmocnil ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Spo!ečnost, s výjimkou
oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při
otevírárK obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavaieli
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních,

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 17. ýezna 2016

předseda představenstva Člen představenstva

r"

T om povéřeni přiji'mám:





Ĺ

l '

I
l

I
l

I

l
I
I
Ĺ

l
I
l

,

PŘÍLOHA Č. 8

K Rámcové Smlouvě č.

Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných
informací k Zakázce
(Pozn.: bude připojena při podpisu smlouvy)



Zadávací DOKUMENTACE

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Služby MOBILNÍHO OPERÁTORA GSM

I.

Název

Sídlo

IČO

Veřejný zadavatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Korespondenční adresa

Kontaktní osoba

709 32 581

SŮS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

II. VEŘEJN,( ZAKÁZKA

Předmět zakázky Služby mobilního operátora
Druh zakáZky Veřejná zakázka na služby
Druh zadávacího řízení Zakázka inalého rozsahu. Postupy uvedené v zákoně o zadávání

veřejných zakázek se nepoužijí.
URL odkaz https://zakazkYj'l'aibezkol'l1pce.cz/vz00014980

III. PODMÍNKY

Technické podmínky:

Předmět plnění a rozsah plnění
3.1 Předmětem zakázky je poskytování telekomunikačních služeb GSM Správě a údržbě silnic

Jihomoravského kraje, příspěvkové organizaci kraje, a to zejména:
a) zajištění mobilních hlasových služeb včetně roamingu (tvz. EU rcgulace),
b) zajištění nlobi]ních datových služeb,
g) zajištění mobilního internetu včetně roamingu (tvz. EU regulace),
d) zřízení a poskytování vMuální privátní sítě (dále jen VPN),
e) zřízení a poskytování Access Point Name (APN),
f) maximální dostupnost a spolehlivost služeb, garance dostupnosti služeb,
g) správa služeb, zabezpečení zákaznické podpo'y,
h) zajištění mobilních hlasových, datových služeb a mobilního internetu pro rodinné
příslušníky zaměstnanců zadavatele (Správy a údržby silnic jihomoravského kraje).

3.2 Doba plnění od 1.9.2018 do 31.8.2019 pro všechny smlouvy včetně účastnických ( včetně
pro služby rodinných příslušníků).

3.3 Počet ŠM karet a jejich třídění dle služeb pro výpočet nabídkové ceny (viz příloha č. l) :
a) hlasoyésluŽby - 300 SIMkaret
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty služebních telefonů a GSM brány. U těchto SIM
karet je požadována možnost označování soukromých hovorů a jejich oddčlcná fakturace
v ráinci jednotlivých faktur (viz níže). U těchto SIM karet je požadováno zařazení do tzv.
EU regulace. SIM karty pro hlasové služby budou sdílet jeden balík kreditu (volných
minut). Pro hlasové služby zadavatel požaduje zařazení do VPN.

Strana l (celkem 8)



b) (/atoyés/uŽby - 350 S1Mkaret
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty, které jsou instalovány ve vozidlech a využívají

se pro systém GPS ( určení polohy vozidla, zaznamenání iychlosti, činnosti vozidla), dále
jsou tyto SIM karty instalovány do hlásičů náledí a kamer dohlížejících na provoz na
silnicích. U těchto zařízení llmožňuje přenos dat GPRS/EDGE. Pro datové služby
zadavald požaduje zřízení Access Point Name (APN). SIM karty pro datové služby
budou sdílet jeden balík kreditu (volných dat).
c) hlasové (l datovésluŽby 70 S1Mkaret
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty v přístrojích instalovaných ve vozidlech

zadavatele, které jsou používány jako komunikátory mezi dispečinkem zadavatele a
řidičem vozidla. Pro hlasové služby zadavatel požadiýe zařazení do VPN, SIM karty pro
datové služby budou sdílet jeden balík kreditu společně se službami ad b) ( volných dat) a
pro hlasové služby budou sdílet jeden balík kreditu společně se službami ad a) ( volných
minut). U těchto SIM karet je požadována možnost označování soukromých hovorů a
jejich oddělená fakturace v rámci jednotlivých faktur ( viz. níže).
d) sluŽby nlobihli7lo interneiu 100 S1Mkaret
U těchto SIM kai'et se předpokládá aktivace mobilního internetu včetně tzv. EU
regulace.. Ceny jednotlivých balíčků mobilního internetu budou uvedeny do přílohy č. l
(Nabídková cena - služební využiti). Tato služba bude využívána u někteiých karet ad a).

Ke každému typu služeb ad a) až d) bude jeden tarif pro
zařazené do skupiny. V případě vyžití služeb ad a) a d)
bodu a) a dle bodu d).
Pro hlasové služby ad a) a C) jsou stanoveny sdílené volné
jednoho kalendářního měsíce
Pro službu mobilního internetu je stanoven FUP min. na
jedné SIM karty.

všechny jednotlivé SIM karty
bude tarifem součet tarifů dle

ininuty v počtu 45 000 v rámci

3 GB za kalendářní měsíc u

e) hlasové a datové služby a služby mobilního inteinetu - ŠM karty rodinných
příslušníků zaměstnanců SŮS JMK Oočet není určen):
- hlasový tarif s neomezeným voláním a SMS (nesiní odečítat sdílené íninuty služebních
hovorů zadavatele).
- ]nobilní internet samostatná aktivace k výše uvcdeľ}ému neomezenému hlasovému tarifu
s FUJ? min. 5GB za kalendářní měsíc íl jedné SIM karty (nesmí odečítat sdílená data
firemních SIM karet).
Výše uvedené SIM karty nebudou přímo pod smlouvou zadavatele, zainěstnanci si budou
uzavírat u poskytovatele samostatné smlouvy.

Počty SIM nejsou konstantnf a během doby plnění mohou být měněny. Zadavatel si
vyhrazuje právo změny počtu SIM karet u jednotlivých služeb, případně změnu
nabízených typů nabízených paušálních tarifu. Tyto změny nesmí mít vliv' na délku smluv
stanovenou v ČI. 3.2, celkový počet hlasových sim karet nepřesáhne počet 650 ks.

Obchodní podrníUy:

Požadavky a podmínky zadavatele jsou závazné a budou zapracovány do návrhu smlouvy
v nabídce dodavatele.

3.4 Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel.
3.5 V případě změny operátora zadavatel požaduje:

- převod telefonních čísel bez přerušení provozu,
- převedení telefonních čIsd vybraným dodavatelem ria základě plné moci,
- zajištění instalace nových sim karet do zařízení mimo telefony a jejich přenastavení,
- odblokování případně blokovaných stávajících mobilních telefonů zadavaték,
Dodavatel v nabídce předloží konkrétní návrh postupu přechodu stávajíclch telefonních
Čísel s date]n spuštění k 1.9.2018 včetně termínového harmonogramu.

Strana 2 (celkem 8)



3.6 Zadavatel požaduje propojení všech aktivovaných SIM zadavatele do VPN. Hlasová
komunikace v rámci VPN je požadována zdatma, bez započtení provolaných minut do
poskytnutých volných minut v rámci paušálního tarifu.
Zadavatel požaduje propojení SIM karet využívajících datové služby dle 3.3 b) do APN.

3.7 Zadavatel požaduje možnost označování soukromých hovorů a oddělená fakturace tčchto
hovorů v rámci jednotlivých faktur. Jedná se o soukromé hovory zainěstnanců zadavatele.

3.8 Zadavatel požaduje správu služeb po internetu včetně možnosti kontroly detailních výpisů
jednotlivých hovorů (hodiny volání, volaného Čísla, délky hovoru) elektronickou formou a
softwarového vybavení pro tytu služby.

3.9 Zadavatel požaduje Členění SIM karet a fäktur dle organizaČních jednotek zadavatele, tzn.
jiná adresa pro zaslání faktur pro platby služeb, a to:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, ředitelství, Žerotínovo náiněstí 449/3, 602 00
Brno
Správa a údržba, silnic Jihomoravského kaje, Sever, Blansko, Komenského 2, 678 01
Blansko
Správa a údtžba silnic Jihomoravského kraje, oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno
Správa a údižba silnic Jihomoravského kraje, oblast jih, Lidická 132A, 690 03 Břeclav
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, oblast Západ, Kotkova 24, 669 02 Znojmo.
Celková'fakturovaná částka bude v příloze faktuty Členěna na jednotlivé SIM karty a
jednotlivé služby.
Zálohy nebudou poskytovány. Splatnost faktur minimálně 21 kalendářních dnů od doručení
zadavateli.
Jednotlivé faktury budou zasílány v el. podobě na zadavatelem stanovený e-mail.

3.10 Zadavatel požaduje pokrytí signálem min. 80% celkové rozlohy České republiky s iychIostí
přenosu (datová komunikace) min. 150 kb/s. Nabízená datová technologi'e musí být
kompatibilnf s tcchnologií monitoriňgu vozidel uvedenou v bodě 3.3b).V případě
nedodrženi těchto požadavků má zadavatel možnost vypovědět snilouvu včetně všech
účastnických smluv bez sankce či případných jiných náhrad účastníkovi s výpovědní lhůtou
l měsíc, která započne běžet první den měsíce následt!jícího po doručení písemné výpovčdi
účastníkovi. Účastník je povinen uhradit zadavateli veškeré náklady jako náhradu škod,
kleté zadavateli vzniknou ukončením smlouvy z důvodu neplnění uvedené povinnosti
účastníka a s nutností přejít k jinému operátorovi.

3.11 Doba plnění od 1.9.2018 do 31.8.2019 pro všechny smlouvy včetně účastnických smluv.
Počty STM nejsou konstantní a během doby plnění mohou být měněny. Zadavatel si
vyhrazuje právo změny počtu SIM karet u jednotlivých služeb. Tyto zrněny nesiní mít vliv
na délku doby plnění smluv.

3.12Nabízené jednotkové ceny za služby jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy, pokud
nebudou nabídnuty během trvání smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmí mít vliv
na délku platnosti smluv.

3.13 Zákaz automatického prolongace sln]ouvy po uplynutí doby plnění. V návrhu smlouvy
nesmí být ukončení smlouvy podmiňována písemnýni oznámením, že zadavatel trvá na
ukončení rámcové či účastnických smluv.

3.14 Smlouvy se musí řídit českým právním řádem.
3.15 Ve smlouvě budou za zadavatele stanoveny osoby, které jsou oprávněny dčlat příslušné

úkony, tj. iněnit täřig, objednávat ŠM karty, blokovat SIM karty, zřizovat roaming apod.
3.16 Roaming a MMS bude autoinaticky blokováno, pokud v rámci uzavh'ání smluv nebo

oprávněnou osobou dle 3.15 nebude stanoveno jinak.
3.17 Dodavatel musí ve smlouvě výslovně souhlasit

- Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákonač. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforinacím, ve mění pozdějších
předpisů. Dodavatel dále souhlasí se zveřejnčním celé smlouvy vČetně všech příloh,
jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčnhn portále Jihomoravského
kraje, tj, zřizovatele zadavatele.

- Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registrusmluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bude zveřejňovat zadavatel.

Strana 3 (celkem 8)



Dodavatel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zvěřejnění:......účasmík yypíše...

- Smlouva je uzavřena dne podpisu smluvní stranou, která podopisuje jako druháv pořadí, a nabývá účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3.19 Pro účely oznámení o zveřejnění smlouvy v registru smluv uvede dodavatel do hlavičky

smlouvy bud' datovou schránku pro zaslání informace nebo elektronickou adresu.

lV. Způsobilost
ÚČastníci jsou povinni splnit následující způsobilost tím, Že předloží níže uvedené doklady:

Záldadní způsobilost
Čestné prohlášení dle vzoru v příloze č, l zadávací dokumentace, případně Čestné prohlášení stejného
obsahu podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka,

Profesní způsobilost
l. Ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, či výpis z jiné

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; ne starší než tři
měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení.

2. Doklad o opi'ávnční k podnikání podle zvláštních právních předpisů, v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky:

- živnostenský list - Poskytování telekomunikačních služeb
- .doklad o udě1enílicence telekomunikačním úřadem pro poskytování mobilníchtelekomunikačních služeb v rozsahu předmětu veřejné zakázky.

Z citovaných dokladů musí být patrné, že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nasta(y ve lhůtě
pro podán/nab/dek.
Prokazování způsobilosti
Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele,
prokázat jednotnýjn evropským osvědčením, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, či
ceitifikátem systéinu certifikovaných dodavatelů nebo uvedením odkazu na odpovídající infonnace
vedené v infoimačním systému veřejné správy nebo v obdobnCm systému vedeném v jiném členském
státě, ktaý umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu
a údaje pro přihlášení a vyhledánf požadované infonnace, jsou-li takové údaje nezbytné.
Prokazování způsobilosti prostřednictvím jiných osob se nepřipouští.
Účastnici předloží prosté kopie dokladů, s výjiinkou dokladů ve fbrmč čestných prohlášeni, které budou
v originále, nebo v ověřené kopií

V. Procesní POSTUP HODNOCENÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ ZPŮSOBILOSTI
A POSOUZENÍ NABÍDEK

Otevírání obálek s nabídkami, hodnocení nabídek, posouzení způsobilosti a posouzení nabídek bude
prováděno tříčlennou komisí, jmenovanou zadavatelem. Zadavatel při svých rozhodnutích ve věci
veíejné zakázky přihlíží k doporuČení komise.
Po otevírání obálek provede komise hodnocení nabídek, o Čemž bude pořízena písemná zpráva.
U nabídky, která se na základě hodnocení umístí na prvním místě v pořadí, bude následně provedeno
posouzení způsobilosti a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené zadávacími podmínkami.
Komise v případě, že zjistí, že není prokázána způsobilost dodavatele nebo zjistí nejasnosti v nabídce,
může požádat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady
nebo doplnil další nebo chybějící údaje či doklady.

Strana 4 (celkem 8)



V případě, Že vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoplní poŽadované doklady či informace či
nevysvětlí nejasnosti v nabídce, bude doporučeno komisí zadavateli vyloučit účastníka z dalŠí účasti
v zadávacím řízení.
V případě vyloučeni účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení popsaném výše,
komise provede posouzení způsobilosti a posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka
byla vyhodnocená jako další v pořadí. Při posouzení a hodnocení bude postupováno obdobně, jako je
uvedeno výše.
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele,

VI. Hodnocení

Hodnotící kritérium: Ekonomická výhodnost
Budou hodnoceny ceny v KČ bez DPH.

Kritérium č. 1 -nabídková cena - služební využití váha 70%
Hodnocena bude celková nabídková cena v KČ bez DPH uvedená ve yyplnčnC příloze Č. l v tabulce
číslo 2 této zadávací dokumentace. Nejvýhodnější je nejnižší nabídková cena.

. . nejvýhodnější hodnota ,počet bodů za kriténum = * 70 bodu
hodnocená hodnota

Kritérium Č.2 - nabídková cena - soukromé využití váha 20%
Hodnocena bude celková cena v KČ bez DPH uvedená ve vyplněné příloze Č. 2 této zadávací
dokunientace. Nejvýhodnější je nejnižší cena.

. . . nejvýhodnější hodnotapočet bodu za kriténum = * 20 bodůhodnocená hodnota

Kritérium Č.3 - cena paušálu pro rodinné přfsluŠníky váha 10%

Hodnocena bude cena v KČ bez DPH uvedená ve vypjnčnC příloze č. 2 této zadávací dokumentace.
Nejvýhodnější je nejnižší cena.

. , nejvýhodnější hodnotapočet bodů za krltérlunľ = * 10 bodů
hodnocená hodnota

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspčšnosti
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

VII. Návrh SMLOUVY
Návrh smjoúvY musí být předložen v jednom originálu a musí být podepsáňY osobou oprávněnou
zastupovat úČastníka vČetně příloh. ÚČastník je povinen předložit vypracovaný návrh sinlouvy
v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací dokutnentace. V návrhu smlouvy
budou zohledněny veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci.
V případě, Že oprávnění osoby zastupovat účastníka nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění
způsobilost, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění (např. plná moc).

VIII. Obsah NABÍDKY

Nabídka musí obsahovat alespoň:

Strana 5 (celkem 8)



l. Identifikační údaje účastníka (Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo
podnikání; identiňkační číslo).

2. Doklady prokazující způsobilost.
3. Návrh smlouvy v l vyhotovení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.
4. Vyplněné přílohyč. l a 2,
5, Popis služeb.

a) Převod telefonní Čísel
Dodavatel v nabídce přiloží konkrétní návrh postupu přechodu stávajících telefonních čísel
s datem spuštění k 1.9.201 8 včetně termínového harmonogramu.
V této části nabídky bude podrobně popsán přechod telefonních čísel, výměny SIM, časový
harmonogram, návrh řešení zajištěnf nepřerušení provozu telefonních čísel a dalších
požadavků stanovených v ČI. 3,5.

b) Popis služeb u skupin stanovených v tabulce pro výpočet nabídkové ceny, způsob označení
soukromých hovorů, stanovení jednotkových cen pro jednu SIM dle typu služeb zejínéna:

- měsíční paušál u jednotlivých služeb
služební hovoiy - volání mobilní operátor - operátor

- volání mobilní operátor - jiný mobilní operátor
- volání pevná síťsoukromé hovoíy (zaměstnanci zadavatele) - volání mobilní operátor — operátor
- volání mobilní operátor - jiný mobilní operátor
- volání mobilní operátor - pevná síť,

- cena za datové služby nad rátnec balíku kreditu
- zařazení SIM do APN
- měsíční platby za užívání APN
- zařazení nové SIM do VPN
- ceny za služby nové SIM ve VPN
- volání do hlasové schránky
- služby SMS,MMS
- operátorské služby
- roaming včetně tzv EU regulace
- měsíční paušál pro rodinné příslušník;y zaměstnance zadavatele

o iMormace - hovory
o informace — mobilní internet
o informace - zpracování vyúčtování (pouze v elektronické podobě)
o informace - administrace služeb na SIM

C) VPN
Podmínky zřízení a zařazení SIM karty do VPN.

d)APN
Podmínky zřízení a zařazení SIMkarty do APN.

e) Správa služeb
Popis fungování, přístupová práva, software, cena za elektronický výpis apod.

f) Technický popis pokrytí dle ČI. 3.10.
B) Popis zřízení a provozu SMS brány včetnč cen za zřízení a využívání

Účastník uvede do nabídky inforinace ke zřízení a provozu SMS brány. Tato služba nebude
započítána do nabídkové ceny a zadavatel si vyhrazuje právo, zda takto nabízenou službu
využije a v jakém rozsahu.

h) Další služby
Zde uvede účastník popis a ceny dalších služeb, které nabízí zadavateli nad rámec
poptávaných sluŽeb, např, ceny za:

- změny fakturačních údajů
- odpojení z důvodu krádeže
- reaktivace po krádeŽi
- cena za tištčný detailní výpis služeb, vC. doručení zadavateli
- aktivační poplatek nové ŠM karty
- aktivačnfpoplatek do APN nové SIM karty
- aktivační poplatek do VPN nové SIM karty.

Strana 6 (celkem 8)



IX. Podání NABÍDKY

Lhůta 21.8.2018 do 10.00hod

Místo SŮS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.

Způsob Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 700 a 143q na podatelně, nebo
oddělení veřejných zakázek. ' ,"

Účastníci jsou povinní podat nabídku v uzavřené Íibálce; označené:
1. Nápisem NEOTEVIŔAT.
2, Názvem veřejné zakáZky: ,,Služby mĹbilního operátora GSM".
3. Názvem účastníka.
4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro

podání nabídek
Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo inožné manipulovat.

X. Vysvětlení, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Žádost o vysvětlení zadávací dokutnentace je dodavatel povinen doruČit kontaktní osobě zadavatele
v písemné podobě (postačí emailem) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty stanovené pro
podání nabídek.

XI. Další podmínky
Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. Nabídky podané v elektronické podobě se nepřipouštějí.

Zadavatel přijhná pouze nabídky v českém a slovenském jazyku.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, odmítnoutvšecbny nabídky nebo
zadání veřejné zakázky zrušit.
Zadávací podmínky jsou k dispozici pod výše uvedeným URL zakázky. Zadavatel doporučuje
účastníkům, aby stránku navštívili před podáníin nabídky pro případ vydání dodatečných informací.

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky niěnit, doplnit či upřesnit zadávací
podmínky.
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude
hradit Žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv
aspekty zadávacího řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, odmítnout všechny nabídky nebo
zadání veřejné zakázky zrušit až do okainžiku uzavření smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nRbfdka nesplnila požadavky uvedené
v zadávacích podmínkách nebo účastník nesplnil stanovenou způsobilost.

Strana 7 (celkem 8)



XII. Přílohy

l - Nabídková cena - služební využití
2 -Nabídková cena - soukromé využití a cena paušálu pro rodinné příslušníky
3 - Čestné prohlášení - vzor

V Brně dne 9.8.2018

g. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Strana 8 (celkem 8) .,

l

l

I

Ĺ

l



l

l

Příloha Č. l- Nabídková cena - služební využití

Tabulka Č. 1 - Jednotkové cenv

Druh sluŽby Jednotková cena ( 1SIM za jeden
měsíc) paušál v KČ bez DPH

Hlasové služby ( ČI. 3.3 a) ZD)

Datové služby ( ČI. 3.3 b) ZD)

Hlasové a datové služby( ČI. 3.3 C) ZD)

Mobilní internet ( ČI. 3.3 d) ZD) X

cena za hlasové služby

cena za mobilní internet 150 MB

cena za mobilní internet 400 MB

cena za mobilní internet 1,5 GB

cena za mobilní internet 3 GB

cena za mobilní internet 10 GB

cena za mobilní internet 30 GB



Tabulka č. 2 - výpočet celkové nabídkové cenv

bez DPH DPH S DPH
Hlasové služby za
12 měsíců za 300 X X
SIM
Datové služby za 12
měsíců 350 SIM X X
Hlasové a datové
služby za 12 měsíců X X
70 SIM
Služby mobilní
internet ( 1,5GB) za
12 měsíců 100 SIM
Zřízení APN vČetně X X
souvisejících služeb
pro 350 SIM karet
za 12 měsíců
Zřízení VPN a X X
udržování pro
650 SIM karet 12
měsíců
Cena přechodu za X X
služby dle 3.5
zadávací
dokumentace
Správa služeb po X X
internetu vC.
poskytnutí software
12 měsíců
Nabídková
cena

Poznámka: Sloupce označené křížkem se nevyplňují.

V dne

Popis oprávněné osoby

l

l

l

l



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Příloha č. 2 - Nabídková cena - soukromé využití a cena paušálu pro rodinné přidušniky
modelová tabulka soukromých hovorů zaměstnanců ( SIM ad 3.3. a))- Hodnoticí kritérium č. 2

předpoklad volání v . , , , , , Cena za uvedený
. . jednotkova cena za 1 cena volani za 1 cena vo|an| za 12minutach za 1 , , . , . , , Počet SIM počet SIM za 12 v Kc

V , minulu vdani měsíc mesicu
. mesic bez DPHSlužby

SIM karty zařazené do služby dle 3.3 a) výzvy X X X X X X
Hovor operátor - operátor 25 300
Hovor operátor - jiný operátor 25 300
Hovor operátor - pevná SÍt' 10 300

Celkem: 0,00

tarif pro rod inné přÍs|ušníky (neomezené voláni včetně mobilního internetu) - HodnotÍcÍ kritérium č. 3

služba v rámci tarifu KČ bez DPH/ měsíc
Hovor operátor - operátor neomezeno
Hovor operátor - jiný operátor neomezeno
Hovor operátro - pevná SÍt' neomezeno
SMS neomezeno
mobilní internet 1,5 GB

Tarif pro rodinné přjs|ušnÍky - platba za měsíc O Kč



Příloha Č 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji/prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby

,,Služby mobilního operátora GSM":

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země svého
sídla (tento požadavek splňují i všechny fýzické a právnické osoby účastníka),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

C) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla podle jiného
právního předpisu vůči němu nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle
právního řádu země svého sídla.

V dne:

podpis oprávněné osoby

Strana l (celkem l)



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. l

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Služby mobilního operátora GSM

Dotaz č. l:

Zadavatel v kapitole 3.3. odst. e) ZD požaduje pro neomezený počet ŠM pos»továni hlasoi'ých a
datových služeb a služby mobilního internetu - SIM karijy rodinných při'slušníků zaměstnanců SŮS
JKM.

Dle našeho názoru nelze z ,,veřejných financí" hradit nebo dotovat využívání mobilních služeb
rodinnými příslušníky zaměstnanců. Pro úplnost dodáváme, že i v případě, kdy by si zaměstnanci
soukromý provoz hradili sami nebo jim byl strháván ze mzdy, již samotné postavení zaměstnance jako
samostatného subjektu pod rámcovou smlouvou (řešení reklamací, zasílání faktur přímo zaměstnancům,
apod.) vede nutně k navýšení cen služeb využívaných zadavatelem pro služební účely. Takový stav je
dle našeho názoru v rozporu s platnými právními předpisy v ČR.

Tážeme se proto, zda zadavatel požadavek na zaměstnanecký program ze ZD úplně vyjme nebo alespoň
upraví ZD tak; že není povinnost uchazeče nabídnout zaměstnanecký program v rámci tohoto
zadávacího řízeni na veřejnou zakázku, ale jen vítězný uchazeč bude mít povinnost předložit nabídku
zaměstnaneckého programu, přičemž nemusí garantovat stejné podmínky, jaké nabídl zadavateli, ale je
možné, aby všechny SIM karty zadavatele a zaměstnaneckého programu byly propojeny v jedné
virtuální podnikové síti.

Odpověď':
Zadavatel na svém požadavku uvedeném v textu zadávací dokumentace trvá a text upravuje takto:

e) hlasové a datové služby a služby mobilního internetu - SIM karty rodinných
příslušníků zaměstnanců SŮS JMK (počet neníurčen):
- hlasový tarif s neomezeným voláním a SMS nebo hlasový tarif s neomezeným voláním a
SMS a mobilním internetem s FUP 1,5 GB za kalendářní měsíc u jedné STM karty.
výše uvedené SIM karty nebudou přímo pod smlouvou zadavatele, zaměstnanci si budou
uzavírat u poskytovatele samostatné smlouvy. Zadavatel požaduje, aby samostatně
uzavřené smlouvy na SIM rodinných příslušníků byly zapojeny také do VPN zadavatele
(SIM propojeny v jedné VPN).

Dotaz č. 2:

Zadavatel v odst. I II.3.3 zadávací dokumentace (dále též jen ,,ZD") stanovil požadavky
na strukturu tarifů, a mimo jiné požaduje poskytnutí balíku volných gb pro datové
přenosy, přičemž tento balík má být sdílený pro všechny definované datové SIM karty:

,,Ke každému typu služeb ad a) až d) bude jeden tarif pro všechny jednotlivé SIM karty zařazené do
skupiny. V případě vyžití služeb ad a) a d) bude tarifein součet tarifem dle bodu a) a dle bodu d).

Pro hlasové služby ad a) a e) jsou stanoveny sdílené volné minuty v počtu 45 000 v rámci jednoho
kalendářního měsíce

Pro službu mobilního internetu je stanoven FUP min. na 3 GB za kalendářní měsíc u jedné SIM karty."

Strana l (celkem l)



a) Pro datové služby ad b) a c) jsou nejsou stanovena sdílená volná data, ačkoliv
v požadavcích na jednotlivé tarifý jsou uvedeny jako ,,volné data". Dovolujeme si
zadavatele inforrnovat, že z technických důvodů nedokážeme takové sdílení volných
datových jednotek nabídnout. Podle našich inřormací to nedokáže žádný
poskytovatel mobilních telekomunikačních služeb v České republice. Žádáme proto
zadavatele o adekvátní úpravu požadavků na datové tarifý v odst. TTI.3 .3 ZD (a
analogicky i o úpravu tabulek pro hodnocení nabídek, které jsou přílohou ZD).

b) Může zadavatel podrobněji vysvětlit, co má na mysli poslední větou výše uvedené části ZD: ,,Pro
službu mobilního internetu je stanoven FUP min. 3 GB za kalendářní iněsíc u jedné SIM karty"?

Odpověď':
Zadavatel upravuje text takto:

a) hlasové sluŽby - 300 SIM karet
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty služebních telefonů a GSM brány. U těchto SIM
karet je požadována možnost označování soukromých hovorů a jejich oddělená fakturace
v ráinci jednotlivých faktur (viz níže). U těchto SIM karet je požadováno zařazení do tzv.
EU regulace. SIM karty pro hlasové služby budou sdílet jeden balík kreditu (volných
minut). Pro hlasové služby zadavatel požaduje zařazení do VPN.
b) datové sluŽby - 350 SIM karet
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty, které jsou instalovány ve vozidlech a využívají

se pro systém GPS (určení polohy vozidla, zaznamenání rychlosti, činnosti vozidla), dále
jsou tyto SIM karty instalovány do hlásičů náledí a kamer dohlížejících ria provoz na
silnicích. U těchto zařízení umožňuje přenos dat GPRS/EDGE/LTE. Pro datové služby
zadavatel požaduje zřízení Access Point Name (APN). U těchto SIM karet požaduje
zadavatel datový tarif ve výši 100 MB na jednu SIM s možností operativní změny tarifů
(objemu dat) dle potřeby ve vazbě na používané zařízení
C) hlasové a datovésluŽby 70 SIM karet
Do této skupiny jsou zařazeny SIM karty v přístrojích instalovaných ve

vozidlech zadavatele, které jsou používány jako komunikátory mezi dispečinkem
zadavatele a řidičem vozidla. Pro hlasové služby zadavatel požaduje zařazení do VPN.
Pro hlasové služby budou sdílet jeden balík kreditu společně se službami ad a) (volných
minut). U těchto SIM karet požaduje zadavatel datový tarif ve výši 100 MB na jednu SIM
s možností operativní změny tarifů (objemu dat) dle potřeby ve vazbě na použíyané
zařízeni. U těchto SIM karet je požadována možnost označování soukromých hovorů a
jejich oddělená fakturace v rámci jednotlivých faktur ( viz. níže).
d) služby mobilního internetu 100 SIM karet
U těchto SIM karet se předpokládá aktivace mobilního internetu včetně tzv. EU
regulace.. Ceny jednotlivých balíčků mobilního internetu budou uvedeny do přílohy č. l
(Nabídková cena - služební využití). Tato služba bude využívána u některých karet ad a).

Ke každému typu služeb ad a) až d) bude jeden tarif pro všechny jednotlivé sim karty
zařazené do skupiny. V případě vyžití služeb ad a) a d) bude tarifem součet tarifů dle
bodu a) a dle bodu d).
Pro hlasové služby ad a) a C) jsou stanoveny sdílené volné minuty v počtu 45 000 v rámci
jednoho kalendářního měsíce
Pro službu mobilního internetu je stanoven FUP min. na 1,5 GB za kalendářní měsíc u
jedné sim karty.

I

Dotaz č. 3:

V příloze č. 2 v části Tarif pro rodinné příslušníky - Hodnotící kritérium č. 3 Zadavatel
uvádí položku ,,mobilní internet 1,5 GB", ovšem v zadávací dokumentaci v kapitole 3.3.
odst. e) je uvedeno: ,,mobilní internet samostatná aktivace k výše uvedenému

Strana 2 (celkem l)



neomezenému hlasovému tarifu s FUP min. 5 GB za kale11dářní měsíc u jedné sim
karty". Může Zadavatel upřesnit, jaký fup u datového balíčku požaduje?

Odpověď':
Viz odpověď dotaz č. l.

Současně upravuje přílohu č. 2, ve které je upraveno hodnotící kritérium Č. 3, aby odpovídalo zadání
V ČI. 3.3. e)

V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek mění zadavatel termín podání nabídek v ČI. IX zadávací
dokumentace:

Lhůta: 24.8.2018 do 9:30hod

V Brně, dne 15.08.2018

SUma 3 (celkem l)



I

I

I
l
l

l
l

l
I
I
l
l

PŘÍLOHA Č. 9

K Rámcové Smlouvě č.

Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace



Příloha č. l- Nabídkoyá cena - služební využití

Tabulka Č. 1 - Jednotkové ceny

Druh služby Jednotková cena ( ISIM za jeden
měsíc) paušál v KČ bez DPH

Hlasové služby ( ČI. 3.3 a) ZD) 64,95

Datové služby ( ČI. 3.3 b) ZD) 20,00

Hlasové a datové sluŽby( ČI. 3.3 C) ZD) 20,00

Mobilní internet ( ČI. 3.3 d) ZD) X

cena za hlasové služby 64,95

cena za mobilní internet 150 MB 59,00

cena za mobilní internet 400 MB 59,00

cena za mobilní internet 1,5 GB 89,99

cena za mobilní internet 3 GB 169,99

cena za mobilní internet 10 GB 250,00

cena za mobilní internet 30 GB 449,97

I
I

I'
l
l
l
l
l

l

l
l



l
I

l

I
I
l
I

l

l

Tabulka Č. 2 - výpočet celkové nabídkové ceny

bez DPH v KČ DPH v KČ S DPH v KČ
Hlasové sluŽby za 64,95 x 12 x 300
12 měsíců za 300 X X
SIM =233 820,-
Datové služby za 12 20 x 12 x 350 X X
měsíců 350 SIM =84 000,-
Hlasové a datové 20 x 12 x 70
sluŽby za 12 měsíců X X
70 SIM =16 800,-
Služby mobilní 89,99 x 12 x 100
internet ( 1,5GB) za
12 měsíců 100 SIM =107 988,- 22 677,48 130 665,48
Zřízení APN včetně X X
souvisejících služeb
pro 350 SIM karet
za 12 měsíců O,-
Zřízení VPN a X X
udržování pro
650 SIM karet 12
mČsíců O,-
Cena přechodu za X X
služby dle 3.5
zadávací
dokumentace O,-
Správa služeb po X X
internetu vC.
poskytnutí software
12 měsíců O,-
Nabídková 442 608,-

-100.000,-
cena 342 608,- 71 947,68 414 555,68

Poznánika: Sloupce označené křížkem se nevyplňují.

UshwcL. am i1·4$:1E



Příloha č. 2- Nabídková cena - soukromé využití a cena paušálu pro rodinné příslušMky
modelová tabulka soukromých hovorů zaměstnanců ( SIM ad 3.3. a))- HodnotÍcÍ kritérium č. 2

předpoklad volání , , . Cena za uvedený
v minutach zal jednotková cena cenavoláníza1 cena vo|anlza 12 Počet SIM pocetSlMza12vza 1mnulu volani* mesic* mes[cu *

Služby mesic KČ bez DPH *
SIM karty zařazené do sluŽby dle 3.3 a) výzvy X X X X X X
Hovor operátor- ope rátor 25 0,80 KČ 20,00 KČ 240,00 KČ 300 72 000,00
Hovor operátor- jiný operátor 25 0,80 KČ 20,00 KČ 240,00 KČ 300 72 000,00
Hovoroperátor- pevná SÍt' 10 0,80 KČ 8,00 KČ 96,00 KČ 300 28 800,00

Celkem: 172 800,00

tarif pro rodinné přIslušMky (neomezené volání včetně mobilního internetu) - HodnotÍcÍ kritérium č. 3

služba v rámci tarifu KČ bez DPH/ měsíc
Hovor ope rátor - ope rátor neomezeno
Hovor operátor - jiný operátor neomezeno
Hovor operátro - pevná SÍt' neomezeno
SMS neomezeno
mobilnIinternet 1,5 GB

Tarif pro rodinné přÍs|ušnjky - platba za měsíc

*nad rámec sdílených volných jednotek (45 000 minut)
Hovory v rámci volných mi nut jsou zdarma

329,75



l
I

I
l
l
l
I
Ĺ

I

l

I
I

l

PŘÍLOHA Č. 10

K Rámcové Smlouvě č.

Osoby, které jsou za zadavatele oprávněny dělat
příslušné úkony, tj. měnit tarify, objednávat SIM karty,
blokovat SIM karty, zřizovat roaming apod.

(Pozn: bude doplněno před podpisem smlouvy)



StanovenÍ/Zrušení
Administrátor¢1

Zákaznické centrum
800 73 73 73
www.t-mobile.cz/kontakt

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33
bůsiness@t-mobile.cz
www.t-m obile.cz

Zákaznická smlouva
Smlouva význ. zákazníka
Rámcová smlouva
ProfiNet/Firemní řešeni

2016734

Účastník Obchodní firma Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
kraje

70932581

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul
RČ/datum narozenľ')
Státní příslušnost
Doklad-čisb-platnostjméno, příjmení, titul

IČ
RČ/datum narození')

l Admini$trátoři')
Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v rozsahu zveřejněném na internetových
stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech.

® Stanovení [j Zrušeni

® Zodpovědná osoba
lČ oprávněné osoby')

CI Administrátor služeb
lČ oprávněné osoby')

[J Administrátor financí
Fakturační skupina č.
lČ oprávněné osoby')

jméno, přIjmenI, titu|')
Kontaktní adresa')
Ulice, č.p.
Město, PSČ
RČ/datum narozeni"
Dok|ad-čis|o-p[atnost
Admin. tel. číslo (T-Mcbde)
Kontaktní tel. číslo
E-maiF{ Fax8)
Heslo administrátora'}
(čtyřmístně číslo*)

Jméno, přIjmenI, titu|')
Kontaktní adresa4)
Ulice, č.p.
Město, PSČ
RČ/datum narození')
Doklad-čÍs|o-p|atnost
Admin. tel. číslo (T-Mobile)
Kontaktní tel. číslo
E-maiF1 Faxg}
Heslo administrátora')
(čtyřmístné čislo*)

Jméno, příjmení, titu|5)

Konta ktní adresa')
Ulice, č.p.
Město, PSČ
RČ/datum narození'\
Doklad-číslo-platnost
Admin. tel. číslo (T-Mobile)
Kontaktní tel. číslo
E-maii'l Fax'n
Heslo administrátora5)
(čtyřmístné čÍslo*}

[J Stanovení [j Zrušení

[j Zodpovědná osoba
lČ oprávněné osoby')

[J Administrátor služeb
lČ oprávněné osoby')

Cl Administrátor financi
Fakturační skupina č.
lč oprávněné osoby')

[J Stanovení [J Zrušeni

[J Zodpovědná osoba
lČ oprávněné osoby"

[j Administrátor služeb
IČ oprávněné osoby')

[j Administrátor financi
Fakturační skupina č.
lČ oprávněné osoby')

01-KAS-0-07 Formulář je platný od 26. 1. 2014 1/3



Administrátor [J Stanoveni [J Zrušeni
systémových

řešení CI Administrátor systémového řešení (PS)')')
lČ oprávněné osoby')

Jméno, příjmení, titu|')
Kontaktní acjresa')
Ulice, č.p.
Město, PSČ
RČ/datum narozenÍ')
Dok|ad-čÍs|o-p|atnost
Admin. tel. číslo (T-Môbile)
Kontaktní tel. číslo
E-mail'Ž Fax9
Heslo administrátora5)
(čtyřmístné číslo")

Podpisy Dne

Účastník

l) Pokud Účastník není nositelem rodného čísla, doplňte datum narozeni.
2) Administrátorská oprávněni lze nastavil pro telefonní čísla přislušici k lČ

oprávněně osoby nebo pro telefonní čísla zařazená do stejně fakturační
skupiny.

3) IČ oprávněné osoby vyplňují zákaznici s Rámcovou smlouvou, pokud chtějí

zvolit administrátora pro danou oprávněnou osobu.
4) Adresa pro zasílání informaci vztahujlcich se k danému typu administrátora.
5) Povinně vyplňované pole.

6) McMu využit podnikatelé s minimálně 5 SIM kartami s tarifním programem nebo
zákazn Ĺei s uzavřenou Smlouvou významného zákazníka, Podrobné informace
vztahujici se k administraci Podnikové sÍtě naleznete na www,l-mobile.cz.

7) Pro službu Podniková sÍť je možno nastavit pouze jednoho administrátora.
8) Vyplňuji pouze zákaznici s Rámcovou smlouvou.
* Heslo nesmí být ve tvaru. 0000, 1234, 4321, 1111, 2222, 3333, 4444, 5555, 6666,

7777, 8888, 9999.

01-KAS-0-07 Formulář je platný od 26. 1. 2014 2/3



IF . . Podmínky
administrace

služeb
prostřed nictvím
administrátorů

Typy Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči Poskytovateli
administrátorů (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší úrovně, atd.).Každý Účastník, který provádí administraci služeb prostřednictvím administrátorů, musí mít alespoň jednu Zodpovědnou osobu.

Zodpovědná osoba má u elektronického Vyúčtování služeb právo aktivovat upozorněnI emailem. V takovém případě bude
upozorněni e-mailem odesňáno na všechny Administrátory financi, kteří administruji fakturační skupinu, u které bylo upozornění
aktivováno. Pokud Administrátor financi není zaveden, bude upozorněni e-mailem zasíláno na všechny Zodpovědné osoby u
smlouvy. Zodpovědná osoba má přístup do elektronické schránky T-BOX, do které jsou zasílány povinné notifikace ze zákona o
elektronických komunikacích.
Administrátor služeb je oprávněn jménem Účastníka administrovat jednotlivé služby, tj. zejména provádět aktivaci, změnu
nastaveni či deaktivaci služeb. Administrátor služeb má právo na poskytnutí informací vztahujících se ke službám.
Administrátor financi je oprávněn jménem Účastníka činit veškeré úkony, které se týkají Vyúčtováni služeb a plateb, například
určovat způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný výpis čerpáni služeb, určovat formu Vyúčtováni (tištěné,
elektronické nebo tištěné i elektronické). Administrátor financi má u elektronického Vyúčtováni právo aktivovat upozornění
e-mailem, V takovém případě bude upozorněnI e-mailem odesňáno na všechny Administrátory financí, kteří spravují fakturační
skupinu, u které bylo upozorněni aktivováno.
Administrátor systémových řešení je oprávněn jménem Účastníka provádět veškeré činnosti, které souvisejí s využíváním
Podnikové sitě. Administrátor musí být zaregistrován na portále Můj T-Mobile.

Stanovenú
zrušeni

administrátorů

Jedna osoba může mít vÍce administrátorských rdí, tj. jedna osoba může být současně např. Zodpovědnou osobou,
Administrátorem služeb, Administrátorem financi a Administrátorem systémových řešení. Účastník však může stanovit i vice
administrátorů se stejnými rolemi, kromě Administrátora systémových řešeni, který může být pouze jeden pro jednu Podnikovou
siť. Má-li Účastník vÍce administrátorů, zajistí, aby byl výkon činností jednotlivých administrátorů v souladu a aby tyto osoby byly o
svých úkonech informovány. Stanovením administrátorů se uživatelům SIM karet daného Účastníka omezuje možnost
administrace. Proto by administrátoři měli zajistit informovanost uživatelů SIM karet q zavedeni či zrušeni administrátorů.

jednotlivé administrátory stanovuje či ruší Účastník nebo Zodpovědná osoba prostřednictvím formuláře ,,Stanoveni/zrušenI
administrátorů", případně jiným způsobem (např. zavoláním do Zákaznického centra). Svou roli může též zrušit každý
administrátor sám, Zrušeni administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co se T-Mobile o tomto zrušení dozví
(v závislosti na technických možnostech T-Mobile).

Způsob Administrátoři použivají k administraci tzv. administrátorské telefonní číslo, prostřednictvím kterého lze administrovat služby
administrace v samoobslužných kanálech (např. Můj T-Mobile), případně též komunikuji telefonicky či písemně se Zákaznickým centrem

Poskytovatele. T-Mobile kontaktuje administrátory primárně na administrátorském telefonním čísle, případně na kontaktním
telefonním čísle. Při telefonické komunikaci je T-Mobile oprávněn požádat administrátora o sděleni hesla administrátora
a jména, případně o sděleni dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identiňkaci.

01-KAS-0-07 Formulář je platný od 26. 1. 2014 3/3



Ĺ
I
J

I

Ĺ

I
I
l
l
I

IF . .

PŘÍLOHA Č. 11

k Rámcové smlouvě č. 2016734

ZAMĚSTNANECKÉ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

.. ?.r")E·'tRéIi 1 l 4
.m a 392018



1. Smluvní strany se dohodly, že každý zaměstnanec společnosti Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (dále jen ,,Zaměstnanec"), je oprávněn uzavírat s TMCZ nové Účastnické smlouvy (dále též
jen ,,Zaměstnanecké smlouvy") a toto právo zaměstnanců je dle dohody Smluvních stran omezeno předem stanoveným
max. celkovým počtem Zaměstnaneckých smluv 1.000 kusů. Tento počet může být navýšen pouze vzájemnou dohodou
Smluvních stran ve formě písemného dodatku k Rámcové smlouvě. V souladu s již uvedenými podmínkami jsou
Zaměstnanecké smlouvy uzavírány a zařazovány do Programu zaměstnaneckých výhod za nás|edujÍcÍch podmínek:

- Cenové podmínky odběru služeb elektronických komunikaci na podkladě Zaměstnaneckých smluv se řidl standardnímiceníky TMCZ s tím, že u Zaměstnaneckých smluv budou po dobu trvání Rámcové smlouvy poskytovány množstevní slevy l

z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Zaměstnaneckých smluv.
Jednotlivé služby, na které se slevy vztahuji, a jim odpovidajíci výše množstevní slevy jsou uvedeny v náMedujici tabulce.Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtováni služeb za každé zúčtovací období. Slevy v níže uvedené l

tabulce jsou vypočítávány ze základních cen služeb uvedených v Ceníku.
výše poskytnuté Konečná cena po

Název služby 0/ " "
slevy v ,o sIeve v Kc

Volání - Podniková sit' * *
Měsíční paušál - tarif T 1 500, tarif T 1 500 Hit 94,16 % 219,00 KČ
Měsíční paušál - Podniková sit' * *
MMS 50,00 % Dle ceníku
S námi SÍt' nesít', S námi sit' nesít' v podnikáni, S námi síť nesít' bez

46,73 % Dle ceníku
závazku, S námi sit' nesít' v podnikániká bez závazku

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce ", je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy přislušné Účastnické

smlouvy využívajÍcí takovou Službu.
Dále bude poskytnuta sleva spojená se zařazením v PS Smluvního partnera, v souladu s ustanovením odst. 4 niže.
Pravidla T-Mobile Programu a aktivace Zaměstnaneckých smluv jsou upraveny na
https://www.t-mobile.cz/proAram-t-mobile, které jsou přístupné po zadání čísla a hesla T-Mobile Programu.
Zaměstnanec bude uzavírat Zaměstnanecké smlouvy svým vlastním jménem na svoji odpovědnost pod číslem T-Mobile
Programu Smluvního partnera, a to pouze prostřednictvím Zákaznického centra TMCZ, e-shopu TMCZ na adresehttps://www.t-mobile.cz/proqram-t-mobile (heslo pro přistup Zaměstnanců urči administrátor T-Mobile Programu), l

anebo na kterékoli značkové a partnerské prodejně TMCZ. Seznam značkových a partnerských prodejen je uveden na
www.t-mobile.cz/prodejny. Přes uvedené prodejní kanály Zaměstnanec uzavře Účastnickou smlouvu s tarifem T-Mobile

Programu nebo s jiným aktuálně nabízeným tarifem nebo prostřednictvím Zákaznického centra TMCZ či adresy
https://www.t-mobile.cz/proqram-t-mobile odešle požadavek na zařazeni své Účastnické smlouvy (všech svých
Účastnických smluv) do T-Mobile Programu. Každý takový zaměstnanec bude následně autorizován Smluvním partnerem.
TMCZ poté bude aktivovat slevy dohodnuté v této Příloze, a to zpravidla do 5 dnů od potvrzení výše uvedené autorizace
Zaměstnance Smluvním partnerem, nejpozději však od druhého celého zúčtovacího období, které bude následovat po
potvrzeni takové žádosti.Každý Zaměstnanec může v rámci T-Mobile Programu nově uzavřít anebo převést do režimu Rámcové smlouvy I

dohromady max. 5 Zaměstnaneckých smluv.
Pokud Zaměstnanec využije některou standardní nabídku TMCZ - nabídku nákupu koncového zařízení za zvýhodněnou
cenu, nabídku HIT, anebo jinou zvýhodněnou nabídku TMCZ, jejíž využiti je podmíněno uzavřením Účastnické smlouvy na
dobu určitou, tak takové Účastnické smlouvy Zaměstnanec uzavírá na dobu určitou v souladu s příslušnou standardní
nabídkou TMCZ. výjimku z uvedeného tvoří Účastnické smlouvy u kterých Zaměstnanec nevyužije možnost nákupu I
koncového zařízení za zvýhodněnou cenu, nabídku HIT, anebo jinou zvýhodněnou nabídku TMCZ, jejíž využití je vždy
podmíněno uzavřením Účastnické smlouvy na dobu určitou. Tyto Účastnické smlouvy Zaměstnanec uzavírá na dobu

neurčitou.
Pokud prostřednictvím Smluvního partnera bude Zaměstnanec žádat o převedeni Účastnické smlouvy již uzavřené s TMCZ

před účinnosti této přIIohy na dobu určitou se zvýhodněním HIT, anebo s koncovým zařIzením za zvýhodněnou cenu, tak I

I 2 ' -



2.

3.

4.

5.

takovou Účastnickou smlouvu je možné převést do režimu Zaměstnanecké smlouvy pouze při zachování původně
sjednané doby jejího trvání. Účastnické smlouvy uzavřené s TMCZ na dobu neurčitou je možné převádět do režimu
Zaměstnaneckých smluv v souladu s touto přílohou bez omezeni.
Vyúčtováni služeb bude doručováno vždy na fakturační adresu Zaměstnance, kterou uvede při uzaviráni Zaměstnanecké

smlouvy.
Zaměstnancem ve smyslu této dohody mohou být pouze zaměstnanci s platnou pracovni smlouvou.
V případě potřeby informaci nebo požadavku změny objednaných služeb a podmínek účtováni se Zaměstnanci budou
obracet na Zákaznické centrum TMCZ, tel. "420 800 73 73 73.
V případě ztráty statusu Zaměstnance z důvodu ukončeni pracovního poměru, popř. z jiných důvodů je Smluvní partner
povinen vyloučit všechny Účastnické smlouvy daného Zaměstnance z T-Mobile Programu, a to bez zbytečného odkladu
nejpozději k 5 dni následujiciho kalendářního měsíce. Smluvní strany se také dohodly, že TMCZ je oprávněn jednostranně
vyloučit z režimu Zaměstnanecké nabídky takové Zaměstnance, kteří nebudou řádně a včas plnit své peněžité závazky
vůči tmcz vyp|ývajici ze Zaměstnaneckých smluv, popř. jiným způsobem porušovat své povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze
Všeobecných podmínek TMCZ a podmínky upravljjÍcÍ Zaměstnanecké smlouvy uvedené v této Příloze.
V případě vyloučení Zaměstnance Smluvním partnerem nebo jednostranného vyloučeni dle předcházejiciho odstavce,
TMCZ bez zbytečného odkladu převede příslušnou Zaměstnaneckou smlouvu do standardního režimu. Standardním
režimem se rozumí, že se smlouva bude řídit standardními cenovými a dalšími podmínkami. Veškerá zvýhodněni
vyp|ývajici z tohoto programu budou deaktivována, aktivovaný tarif však zůstává zachován. To znamená, že vyloučení ze
seznamu nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajicich ze Zaměstnaneckých smluv, jejich režim se ale
dále bude řídit ustanoveními všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s, a nejblíže příbuznými
platnými standardními cenovými podmínkami, nedohodne-li se vždy příslušný účastník s TMCZ jinak. Stejná situace
nastane i v případě ukončeni Rámcové smlouvy, kdy TMCZ tímto způsobem převede do standardního režimu všechny
Zaměstnanecké smlouvy, pokud se nedohodne s jednotlivými účastníky jinak.
Zaměstnanecké smlouvy budou vždy automaticky zařazeny do Podnikové sitě (dále též jen ,,PS") Smluvního partnera a to
v základním nastavení, tzn. bez speciálních profilů, zkrácených voleb, restrikci atp., a za následujicich podmínek
vyp|ývajÍcÍch ze sdňení PS:
administrace společné PS není možná elektronicky a bude zajišt'ována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora
PS, kterého písemně stanovuje/měni výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanoveni a změna
zplnomocněné osoby,
úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním účastnickým a
Zaměstnaneckým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy k příslušné
Účastnické smlouvě.
Dále se smluvní strany dohodly, že aktivace služby Podniková sit' pro Zaměstnance nepodléhá úhradě, neboť je již
obsažena v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívajici této služby.
TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období dodatečné volné jednotky ve formě volných minut a SMS
do všech síti elektronických komunikací v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Zaměstnaneckým smlouvám v závislosti
na tarifním programu, který použivají. Přiděleni je následujicí.

8.500 minut, pokud účastnická smlouva využívá tarifní program T 1500 anebo T 1500 HIT,
10.000 SMS, pokud účastnická smlouva využívá tarifní program T 1500 anebo T 1500 HIT

Využíváni dodatečných volných jednotek bude zahájeno v každém zúčtovacím období u jednotlivých Zaměstnaneckých
smluv dohodnutých v předcházejicim odstavci vždy až po vyčerpáni obsahově stejných základních služeb obsažených již v
příslušném tarifu užívaném Zaměstnancem dle vždy příslušné Zaměstnanecké smlouvy. Dodatečné volné jednotky se
nepřevádí do dalšího zÚčtovacího období a při jejich nevyčerpání v daném zúčtovacím období bez dalšího propadají.
Nastane-li případ, že dodatečné volné jednotky nebudou moci být využívány po celé zúčtovací období (např. při zahájení
jejich poskytováni, ukončení Rámcové smlouvy, apod.), potom jejich počet bude vždy krácen tak, aby přidělený počet

1| ;'j"

Ĺ

3 ," 4

:



6.
proporcionálně odpovídal době, po kterou mohly být využívány
Podmínkou využití této možnosti uzavírat Zaměstnanecké smlouvy je souhlas Zaměstnance s výše uvedenými specifickými
podmínkami, za kterých je možné tyto smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických komunikací sítě
T-Mobile včetně využiti služby PS. Smluvní partner se tímto zavazuje před zařazením do seznamu řádně informovat své
Zaměstnance o této nabídce a vyžádat si jejich písemný souhlas se všemi výše uvedenými podmínkami včetně
skutečnosti, že souběžně s využíváním výhod vyplývajicich ze Zaměstnanecké smlouvy není možné u takové smlouvy
využívat i časově omezené nabídky TMCZ, tzv. promo akce a že v případě převodu již uzavřené účastnické smlouvy do
režimu Zaměstnanecké smlouvy aktuálně využívaná nabídka bude takovým převodem automaticky deaktivována. TMCZ je
oprávněn předpokládat, že souhlas Zaměstnance je vždy dán v případě, kdy Zaměstnanec sdělí TMCZ číslo T-Mobile
Programu Smluvního Partnera.
Umožni-li Smluvní partner uzavřeni Zaměstnanecké smlouvy i jiné osobě než svému Zaměstnanci, bude se vždy jednat o
závažné porušeni smluvní povinnosti Smluvním partnerem, jehož důsledkem bude povinnost Smluvního partnera uhradit
TMCZ smluvní pokutu ve výši 20 000,-KČ, a to za každé 1 takové prokázané porušeni. Dále takovou Zaměstnaneckou
smlouvu TMCZ bez zbytečného odkladu převede do standardního režimu v souladu s odst. 3 výše.

7.

_ , Za městnán ,

É .

4 l 4


